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Za okny sice ještě místy přituhuje vlivem mrazu, ale je takřka jisté, že ja-

ro už svůj zápas s „Paní Zimou“ vyhraje a velikonoční svátky tak již všichni 

muži v kopačkách stráví tam, kde jim je nejlépe, a to na zeleném pažitu. Právě 

o nadcházejícím víkendu totiž odstartuje drtivá většina nižších fotbalových 

soutěží, které tím naváží na uplynulý víkend, kdy ještě bez prostějovského eskáčka 

proběhly úvodní bitvy MSFL. Hrát se nyní začne jak s týdenním zpožděním v krajském 

přeboru, tak ve všech skupinách obou tříd Olomouckého KFS , v Přeboru OFS Prostějov a své boje spustí i divizní 

fotbalistky. Jako poslední se pak na konci měsíce dubna přidají borci z „pralesa“ neboli třetí třídy. 

A právě startu všech těchto klání je věnován osmnáctý díl seriálu FOTBAL EXTRA, který jsme pro vás tentokrát 

vyjmuli ze standardního vydání a zformovali do šestnáctistránkového speciálu. Věříme, že tento servis, kdy 

se vám do rukou dostávají jízdní řády jarní části sezóny 2017–2018 všech soutěží pěkně pohromadě a na 

jednom místě, oceníte nejen v pohodlí domova, ale třeba i ve chvílích, kdy s touto přílohou vyrazíte za vaším 

oblíbeným klubem. Tím uděláte Večerníku největší radost.

Připomeňme si, že oblíbený a dlouhodobě nejkomplexnější zpravodajský seriál vám během zimní přestávky 

nabídl úplně vše. S rekapitulací podzimních bojů jsme začali hned v polovině listopadu loňského roku, kdy 

jsme se pustili do prvotního ohlédnutí za mužskými, mládežnickými i ženskými soutěžemi, dále jsme se 

zaměřili i na tradičně vysoko se umísťující regionální trio 1.SK Prostějov, FC Kralice na Hané, Sokol Konice. 

Nový rok pak zahájila sonda do „B“-skupiny I.A třídy Olomouckého KFS, poté přišly na řadu završení krajských 

soutěží dospělých a veškerá okresní zápolení včetně titulárního okresního přeboru. Vše pak završil pohled na 

účinkování žen v kopačkách, konkrétně dva regionální týmy v divizi. 

Následovaly už výhledy do budoucna, a sice vše potřebné ke startu MSFL, týden poté i krajského přeboru, na 

což navazuje právě tento speciál. Jak jsme již zmínili, najdete v něm losy podzimních částí soutěží od MSFL až 

po III. třídu, nechybí ani harmonogram MSDŽ. Dále se dozvíte o kádrových či jiných změnách v jednotlivých 

klubech, o jejich cílech i ambicích do druhé poloviny sezóny a vše doplňuje exkluzivní rozhovor s bývalým 

legionářem a dnes oporou FC Kralice na Hané. 

Opět se tak potvrdilo, že číst pravidelně FOTBAL EXTRA v zimě i v létě se rozhodně vyplatí. A stejně tak tomu 

bude i po celé jaro. I nadále vám totiž budeme každé pondělí přinášet podrobné 

zpravodajství z víkendových zápasů, exkluzivní reportáže z vybraných šlágrů, 

rozhovory i statistiky v co možná nejširším záběru.

Speciální příloha „FOTBALOVÉ JARO NA REGIONÁLNÍCH TRÁVNÍCÍCH“. 
Vydává: Haná Press s.r.o. Tiskne: Mafra a.s., Pavelkova 7, Olomouc. Šéfredaktor a obsahová příprava: Petr Kozák. 
Redaktoři: Jiří Možný, Josef Popelka, Tomáš Kaláb. Foto: Josef Popelka, Tomáš Kaláb, archiv PV Večerníku. 
Vedoucí obchodního oddělení: Věra Černá. Obchodní oddělení: Květoslava Hubáčková. Grafická sazba, zlom, úprava: Milan Fojt, Josef Popelka. 
SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ, vychází jako součást PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku v pondělí 26. března 2018

Milé fanynky,
milí fotbaloví 
příznivci, 
jsem tuze rád, 
že vás letos 
mohu přivítat 
u již čtvrté spe-
ciální přílohy, 

přičemž ta pátá vzniká, je ve výro-
bě. Z toho vyplývá, že i tentokrát 
máme políčeno na dávku dvaceti 
přídavků znovu útočících na číslici 
našeho nedávného výročí. Dnes 
se vám přitom do rukou dostává 
vskutku ojedinělý servis Večerní-
ku, který je ryze zaměřen na nejob-
líbenější světový sport. Ano, právě 
hra s kulatým nesmyslem pohlcuje 
denně všechny věkové generace, 
lidské rasy, stírají se v ní sociální 
předsudky i barva pleti. 
Proto jsme se i my spojili se všemi 
kluby a připravili již podruhé v his-
torii speciál, který obsahuje pod-
statné informace o všech klubech 
od Moravskoslezské ligy až po 
třetí třídu OFS Prostějov. Mohu 
jen s hrdostí zopakovat, že jako 
nejčtenější regionální periodikum 
jsme rádi exkluzivním mediálním 
partnerem 1.SK Prostějov i řady 
dalších klubů přes krajský přebor, 
nižší krajské soutěže až po okresní 
grupy včetně Okresního přeboru, 
který přebírá jméno našeho titulu. 
Věříme, že si na šestnácti stránkách 
najde to své příznivec každého 
klubu. Pak bude naše spokojenost 
maximální.
Při této příležitosti si zrekapitu-
lujme novodobou éru speciálů. 
V roce 2011 jsme vydali patnáct 
příloh, o rok později dvaadvacet, 
v roce 2013 se počet zastavil na 
šestnácti, následně se zvýšil počet 
na sedmnáct a rok 2015 přinesl 
osmnáct přídavků zdarma navíc. 
Letopočet 2016 vytvořil číslem 
23(!) vydání historický rekord, 
načež loni jsme počtem osmnácti 
opět atakovali bájnou dvacítku. 
Pokoříme ji letos? Nechte se pře-
kvapit!
Prozatím vyrazte za zábavou na 
stadiony a do fotbalových areálů. 
Fotbal přináší radost i smutek, ale 
především neopakovatelné zážitky. 
Osobně mohu jen doporučit. Tuto 
přílohu pak jakožto nepostrada-
telného průvodce regionálním 
děním nezapomeňte vzít s sebou. 
Takto ucelený přehled rozlosová-
ní podzimních částí fotbalových 
soutěží mužů od MSFL až po III. 
třídu OFS Prostějov vám nabízí 
jen Večerník! 
Za redakci nejen 
tohoto speciálu,
ale i celého Večerníku
 Petr Kozák
 šéfredaktor
 PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku
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Brány stánků se otevírají...
 ...BUĎTE U TOHO

            s námi!
10. kolo, nedìle 

1. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Mutěnice – Mostkovice (sobota 
31.3., 12.30), Velké Pavlovice – 
Držovice (sobota 31.3., 15.30), 
Vlkoš – 1.FC Olomouc „B“ 
(10.00), Vsetín – Kotvrdovice, 
Nové Sady volno.

11. kolo, nedìle 
8. dubna, 10.00 hodin:

                                                         
Mostkovice – Velké Pavlovice, Kot-
vrdovice – 1.FC Olomouc „B“, Nové 
Sady – Mutěnice (15.00) , Držovice 
– Vsetín (15.30), Vlkoš volno.

12. kolo, nedìle 
15. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Velké Pavlovice – Nové Sady (sobota 
14.4., 15.30), Vlkoš – Kotvrdovice 
(10.00), 1.FC Olomouc „B“ – Držo-
vice (hřiště Kostelec na Hané), Vsetín 
– Mostkovice, Mutěnice volno.

13. kolo, nedìle 
22. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Nové Sady – Vsetín (sobota 21.4., 
15.30), Mostkovice – 1.FC Olo-
mouc „B“ (10.00), Mutěnice – 
Vlkoš (13.30), Držovice – Kotvr-
dovice, Velké Pavlovice volno.

14. kolo, nedìle 
29. dubna, 10.00 hodin:

                                                         
1.FC Olomouc „B“ – Nové 
Sady (sobota 28.4., 15.30, hřiště 
Kostelec na Hané), Velké Pavlo-
vice – Mutěnice (sobota 28.4., 
16.00), Vlkoš – Držovice, Kot-
vrdovice – Mostkovice, Vsetín 
volno.

15. kolo, nedìle 
6. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Nové Sady – Kotvrdovice (so-
bota 5.5., 15.30), Mostkovice 
– Držovice (10.00), Mutěnice – 

Vsetín (14.00), Velké Pavlovice – 
Vlkoš, 1.FC Olomouc „B“ volno.

16. kolo, nedìle 
13. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
1.FC Olomouc „B“ – Mutěnice (so-
bota 12.5., 15.30, hřiště Kostelec na 
Hané), Vlkoš – Mostkovice (10.00), 
Držovice – Nové Sady, Vsetín – Vel-
ké Pavlovice, Kotvrdovice volno.

17. kolo, nedìle 
20. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Nové Sady – Mostkovice (sobota 
19.5., 15.30), Mutěnice – Kotvr-

dovice (sobota 19.5., 16.30), Vel-
ké Pavlovice – 1.FC Olomouc „B“ 
(16.30), Vsetín – Vlkoš, Držovice 
volno.

18. kolo, nedìle 
27. kvìtna, 10.00 hodin:

                                                         
1.FC Olomouc „B“ – Vsetín (ne-
děle 26.5., 15.30, hřiště Kostelec 
na Hané), Vlkoš – Nové Sady, 
Kotvrdovice – Velké Pavlovice, 
Držovice – Mutěnice (17.00), 
Mostkovice volno.
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Velice nezvyklý pohled se od loňského léta naskýtá regionálním 
fanouškům při pohledu na tabulky dívčích soutěží. Po řadě let 
totiž ani v jedné z nich nefiguruje jméno Kostelce na Hané, dlou-
holeté neotřesitelné místní jedničky a víceméně vzoru pro všech-
ny jeho následovníky. Pozici zdejšího lídra tak bez boje převzal 
mostkovický Sokol, jenž učinil za poslední roky veliký pokrok. 
Dvojnásobnou palebnou sílu prostějovský region v ženském fot-
balu neztratil, když se na scéně objevil nováček z Držovic. A to ješ-
tě řada exkosteleckých plejrek tvoří páteř týmu 1.FC Olomouc, 
který v Kostelci také hrává.

Mostkovicím se zpočátku velice da-
řilo, následnou sérii tří těsných po-
rážek přerušila výhra nad Držovice-
mi, poté přišel výprask s Vlkošem 
a Nové Sady se překvapit nezdařilo.
Druhý zástupce z Držovic se s di-
vizními bitvami teprve seznamuje 
a nekladl si žádné vysoké cíle ani 
přehnané ambice. Sice uzavírají ta-
bulku s nulovým bodovým ziskem, 

O víkendu startuje ženská divize
nicméně už se jim podařilo vstřelit 
první branky.
Dívčí fotbal se z Kostelce na Hané 
zcela nevytratil. Své domácí zápasy 
totiž na tamějším pažitu hraje 1.FC 
Olomouc „B“, tedy tým, jehož se 
trenérsky ujal Marek Jelínek a kam 
se přesunulo kostelecké jádro v čele 
s Martinou Pitákovou, Kristýnou Vy-
kopalovou nebo Klárou Knápkovou.
V jarní části bude zajímavé sledovat 
i vývoj uprostřed tabulky, do něhož se 
budou snažit aktivněji zapojit Mostko-
vice, stejně tak zcela bez šance nejsou 

ani Držovice, které hned na úvod po-
jedou do Velkých Pavlovic, jež jsou na 
tom zatím dost podobně jako ony. Prá-
vě držovický kádr rozšířila jediná nová 
tvář - útočníce Tereza Dorotovičová.
Partie odstartují nadcházející veliko-
noční víkend, Mostkovice i Držovi-
ce zajíždějí v sobotu 31. března na 
půdu soupeřek Mutěnic, resp. Vel-
kých Pavlovic. První domácí zápasy 
odehrají prostějovské regionální zá-
stupkyně v neděli 8. dubna. Mostko-
vice hostí Velké Pavlovice, Držovice 
přivítají lídryně ze Vsetína. 
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�� Po patnácti letech jste se vrátil zpět 
do České republiky. Změnil se český fot-
bal za tu dobu nějak?
„Ano, a hodně, je rychlejší a víc agresivnější. A je 
to hlavně hodně o běhání. Kdo nemá fyzický 
fond, nemá šanci k úspěchu. Pouze jediné ne-
gativum zůstává, a to je faulování a simulování. 
Někdy si připadám, že hraji basket...“ (smích)

�� Proč jste si vybral právě Kralice 
a měl jste i jiné nabídky?
„Když jsem se vracel, neměl jsem 
v úmyslu už hrát fotbal aktivně. Spíš 
jsem se chtěl soustředit na trénování 
mladých hráčů.  Při tomhle jsem 
narazil na trenéra mládeže Mar-
tina Neorala a  ten mě angažoval 
zpátky do Kralic. Myslím, že to 
byla spíše náhoda, ale nelituji toho. 
V Kralicích je výborný tým, spousta 
kvalitních mladých hráčů, kde zkouším 
předávat fotbalové zkušenosti.“
�� Hrajete na postu obránce, v tabulce se 
dělíte o  čtvrté místo v  počtu obdržených 
branek. Dala se tato statistika ještě vylepšit?
„Máme kvalitní mužstvo, a to jak směrem do-
zadu, tak i dopředu. Všichni na hřišti bojovali 
a  nechali tam úplně všechno. V  obraně se to 
chvíli měnilo, než jsme si sedli. Do posledního 

kola podzimní části proti Lutínu to bylo dobré, 
ale v posledním utkání jsme si skóre trochu po-
horšili. Doufám, že teď v jarní části to bude ještě 
lepší a udržíme více čistých kont.“
�� Když porovnáte váš předchozí tým s tím 
kralickým, kde vidíte největší rozdíly?
„Rozdíl je tam velký. Ve Skotsku byl fotbal ještě 
víc agresivnější, stále se napadá, nemáte moc 
času na kombinaci a vyčkávání z obrany. Také 
to, že v týmu nás bylo přes dvacet, tím pádem 
i konkurence na každém postu byla velká. Také 
proto se na tréninku makalo jak na zápase, ni-
kdo nic neošidí. Tady je to naopak více i o tak-
tice, někdy i vyčkávání, co druhý tým udělá. Ale 
každá země má jiný styl fotbalu. Teď si zvykám 
zpátky na ten český.“ (úsměv)
��  Jaké jsou vaše fotbalové cíle?
„Dohrát ve zdraví mou kariéru a užívat si na-
plno každý zápas. Nikdy nevíte, kdy bude ten 
poslední.“
�� Působíte současně i jako klubový masér. 
Jak si spoluhráči tuto možnost pochvalují 
a kdo připravuje na zápas vás?

„Naštěstí se klukům zranění vyhýbají, tak tolik 
práce nemám. Spíš sem tam nějaký koňar nebo 
bolavá záda. Zatím si nikdo nestěžoval, že to 
dělám špatně. Jediný, kdo fňuká, jsem já sám, 
že mě po zápase všechno bolí. Ale já už to nějak 
dohraju.“ (smích)
�� Podporuje vás rodina v  kopané? Máte 
malého synka a dcerku, už jde někdo z nich 
v tátových šlépějích?
„Rodina mě samozřejmě podporuje, jinak by 
to nešlo. Jsem pořád někde na fotbale. Buď 
s dětmi, nebo s Kralicemi... Doufám, že na jaře 
mě manželka s dětmi bude více navštěvovat 
i  na samotných domácích utkáních v  Krali-
cích. Moje osobní největší podpora byla od 
mého táty, který mě u fotbalu držel odmalička. 
Jezdil se mnou na každý zápas a i teď chodí do 
Kralic. Co se týká mých dětí, dcerka Terezka 
hrála rok fotbal ve Skotsku, ale chodila tam jen 
proto, že jsem trénoval. Po roce mi řekla, že ji 
fotbal nebaví. Malého Lucase začínám brávat 
na tréninky přípravky, ale zatím lítá všude, je-
nom ne tam, kde mu říkám. (smích)“

EXKLUZIVNÍ rozhovor
pro speciální přílohu
PROSTĚJOVSKÉHO
Večerníku

Josef
POPELKA

„Každá země má jiný styl fotbalu,“ 

Až ze Skotska se po patnácti letech vrátil na rodnou hroudu, aby 

své zkušenosti předával těm mladším, ale i  svým staronovým 

spoluhráčům z mládežnických kategorií. Někdejší hráč prostějov-

ského SK LeRK zakotvil v Kralicích na Hané, kde se záhy zabydlel 

v základní sestavě a dopomohl týmu k šestému místu po polovině 

soutěže Krajského přeboru. Jak si opět užívá regionálního fotbalu 

a jak se za tu dobu fotbal změnil, se dočtete na následujících řád-

cích exkluzivního interview.
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porovnává kralický zadák

Lukáš Krobot
zkušenosti ze Skotska

10. kolo, nedìle
22. dubna, 16:00 hodin:

Haná Nezamyslice B - Sokol Bedihošť (10:00), TJ Biskupice - 
TJ Želeč, FK Němčice n./H. B - FK Skalka 2011, TJ Pavlovice 
u Koj. - Sokol Brodek u Pv B, Sokol Otaslavice B - FC Kralice 
n. H. B.

11. kolo, nedìle 
29. dubna, 16:00 hodin:

Sokol Otaslavice B - Haná Nezamyslice B (28.4., 10:00), 
Sokol Brodek u Pv B - FK Němčice n./H. B (28.4., 16:00), 
FK Skalka 2011 - TJ Biskupice, TJ Želeč - Sokol Bedihošť, 
FC Kralice n. H. B - TJ Pavlovice u Koj.

12. kolo, sobota
5. kvìtna 2018 16:30 hodin:

Sokol Bedihošť - FK Skalka 2011, FK Němčice n./H. B - 
FC Kralice n. H. B, Haná Nezamyslice B - TJ Želeč (6.5., 
10:00), TJ Pavlovice u Koj. - Sokol Otaslavice B (6.5., 
16:30), TJ Biskupice - Sokol Brodek u Pv B.

13. kolo, nedìle
13. kvìtna 16:30 hodin:

TJ Pavlovice u Koj. - Haná Nezamyslice B, Sokol Otaslavice 
B - FK Němčice n./H. B, FC Kralice n. H. B - TJ Biskupice, 
Sokol Brodek u Pv B - Sokol Bedihošť, FK Skalka 2011 - TJ 
Želeč.

14. kolo, sobota 
19. kvìtna 17:00 hodin:

FK Němčice n./H. B - TJ Pavlovice u Koj., Sokol Bedi-
hošť - FC Kralice n. H. B, Haná Nezamyslice B - FK Skalka 
2011 (20.5.,10:00), TJ Želeč - Sokol Brodek u Pv B (20.5., 
17:00), TJ Biskupice - Sokol Otaslavice B (20.5., 17:00).

15. kolo, sobota
26. kvìtna 17:00 hodin:

Sokol Brodek u Pv B - FK Skalka 2011, FK Němčice n./H. 
B - Haná Nezamyslice B, TJ Pavlovice u Koj. - TJ Biskupice 
(27.5., 17:00), Sokol Otaslavice B - Sokol Bedihošť (27.5., 
17:00), FC Kralice n. H. B - TJ Želeč (20.5., 17:00). 

16. kolo, nedìle
3. èervna 17:00 hodin:

Sokol Bedihošť - TJ Pavlovice u Koj. (2.6., 17:00), 
Haná Nezamyslice B - Sokol Brodek u Pv B (10:00), 
FK Skalka 2011 - FC Kralice n. H. B, TJ Želeč - Sokol 
Otaslavice B, TJ Biskupice - FK Němčice n./H. B.

17. kolo. sobota
9. èervna 17:00 hodin:

FK Němčice n./H. B - Sokol Bedihošť, Sokol Otaslavice B - 
FK Skalka 2011, FC Kralice n. H. B - Sokol Brodek u Pv B 
(10.6.,17:00), TJ Pavlovice u Koj. - TJ Želeč (10.6.,17:00), 
TJ Biskupice - Haná Nezamyslice B (10.6.,17:00).

18. kolo. nedìle
17. èervna 17:30 hodin:

Sokol Bedihošť - TJ Biskupice (16.6., 17:30), Haná Ne-
zamyslice B - FC Kralice n. H. B (10:00), Sokol Brodek 
u Pv B - Sokol Otaslavice B, FK Skalka 2011 - TJ Pavlo-
vice u Koj., TJ Želeč - FK Němčice n./H. B.

Rozlosování 
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10. kolo, sobota
21. dubna, 16:00 hodin:

SK Protivanov B - Sokol Zdětín, FC Kostelec n. H. B - Sokol 
Kladky, TJ Sokol Držovice - Sokol Plumlov B, Sokol Čechy 
p./K. - Sokol Olšany (22.4., 16:00), Sokol Přemyslovice - TJ 
Sokol Mostkovice B (22.4., 16:00).

10. kolo, nedìle
29. dubna, 16:00 hodin:

TJ Sokol Mostkovice B - Sokol Čechy p./K. (28.4.,16:00),So-
kol Olšany - TJ Sokol Držovice, Sokol Plumlov B - FC Kostelec 
n. H. B, Sokol Kladky - Sokol Zdětín, Sokol Přemyslovice - SK 
Protivanov B.

12. kolo, sobota
5. kvìtna, 16:30 hodin:

SK Protivanov B - Sokol Kladky, FC Kostelec n. H. B - Sokol 
Olšany, TJ Sokol Držovice - TJ Sokol Mostkovice B, Sokol 
Čechy p./K. - Sokol Přemyslovice (6.5.,16:30), Sokol Zdětín - 
Sokol Plumlov B (6.5.,16:30).

13. kolo, nedìle
13. kvìtna, 16:30 hodin:

TJ Sokol Mostkovice B - FC Kostelec n. H. B (12.5.,16:30), 
Sokol Olšany - Sokol Zdětín, Sokol Plumlov B - Sokol Kladky, 
Sokol Čechy p./K. - SK Protivanov B, Sokol Přemyslovice - TJ 
Sokol Držovice.

14. kolo, sobota
19. kvìtna, 17:00 hodin:

SK Protivanov B - Sokol Plumlov B, FC Kostelec n. H. B - Sokol 
Přemyslovice, TJ Sokol Držovice - Sokol Čechy p./K., Sokol 
Kladky - Sokol Olšany (20.5.17:00), Sokol Zdětín - TJ Sokol 
Mostkovice B (20.5.17:00).

15. kolo, sobota
26. kvìtna, 17:00 hodin:

TJ Sokol Držovice - SK Protivanov B, TJ Sokol Mostkovice B 
- Sokol Kladky, Sokol Olšany - Sokol Plumlov B, Sokol Čechy 
p./K. - FC Kostelec n. H. B (27.5.17:00), Sokol Přemyslovice - 
Sokol Zdětín (27.5.17:00).

16. kolo, nedìle
3. èervna, 17:00 hodin:

SK Protivanov B - Sokol Olšany (2.6.,17:00), FC Kostelec n. 
H. B - TJ Sokol Držovice (2.6.,17:00), Sokol Plumlov B - TJ 
Sokol Mostkovice B, Sokol Kladky - Sokol Přemyslovice, Sokol 
Zdětín - Sokol Čechy p./K. 

17. kolo, sobota
9. èervna, 17:00 hodin:

FC Kostelec n. H. B - SK Protivanov B, TJ Sokol Držovice - 
Sokol Zdětín, TJ Sokol Mostkovice B - Sokol Olšany, Sokol 
Čechy p./K. - Sokol Kladky (10.6.,17:00), Sokol Přemyslovice 
- Sokol Plumlov B (10.6.,17:00).

18. kolo, nedìle
17. èervna, 17:30 hodin:

SK Protivanov B - TJ Sokol Mostkovice B (16.6., 17:30), Sokol 
Olšany - Sokol Přemyslovice, Sokol Plumlov B - Sokol Čechy 
p./K., Sokol Kladky - TJ Sokol Držovice, Sokol Zdětín - FC 
Kostelec n. H. B.

Rozlosování 
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Jako poslední přijdou na řadu boje v obou skupinách 
III. třídy OFS Prostějov. Hráči všech týmů vyběhnou 
na trávníky téměř o měsíc později než vyšší regionální 
soutěže. V „A“ skupině si v podzimní části nejlépe ved-
li svěřenci Stanislava Prečana v dresu FK Skalka 2011. 
Ve skupině „B“ vhodily svým konkurentům rukavici 
s bilancí bez ztráty kytičky Držovice pod vedením kou-
če Jindřicha Skácela.
K dobrovolnému odchodu z okresního přeboru se v  létě 
loňského roku odhodlali fotbalisté Skalky. Ačkoliv obsa-
dili ve II. třídě deváté místo jen o fous za lepší polovinou 
a mohli mezi elitou OFS pokračovat i nadále, přednost do-
stalo pohodovější hraní o patro níž. „Netlačíme na to, že 
chceme soutěž za každou cenu vyhrát, to určitě ne. Chce-
me se hlavně fotbalem bavit, a to my i naši fanoušci. Samo-
zřejmě když přicházejí vítězství, tak je i větší radost, hlavně 
ale ať v klucích převládá dobrý pocit ze hry. Pokud ji mít 
nebudou, tak nemá cenu dál fotbal ve Skalce provozovat. 
To je můj osobní názor,“ objasnil situaci ve Skalce trenér 
Prečan. Co se týče změn v kádru, nic převratného se ne-
chystá. „Nevím o tom, že by někdo končil. Co je jisté, že je 
zájem o Radka Maňáka, jinak by kádr měl na jaře vícemé-
ně zůstat stejný jako na podzim. V hledáčku momentálně 
nikoho nemáme, ale do začátku soutěže se ještě samozřej-
mě může stát cokoliv,“ dodal lodivod Skalky tajuplně.
Ačkoliv má jeho výběr slibný náskok, dokud nezazní po-
slední hvizd, nelze dopředu určit, kdo se bude stěhovat 
do vyšších pater. Potrápit lídra je připraven i kouč kralické 
rezervy Miroslav Takáč. „Jsme čtrnáct dní v akci, snažíme 
se na jarní část co nejlépe připravit. Nějaké změny se chys-
tají, ale zatím nevím, jestli jsou dotažené do konce. Ambi-
ce máme ty nejvyšší - postup,“ vyhlásil rozhodně někdejší 
lodivod prostějovského eskáčka. Ze třetí pozice a s jedním 
zápasem k dobru to nejsou rozhodně plané řeči. I vzájem-
ný zápas skončil na penalty lépe pro mužstvo z Kralic. Bez 
šancí však nejsou ani po podzimní části druhé Biskupice 
či na čtvrtém místě schovaná otaslavická rezerva. Naopak 
zcela jiné starosti panují v  Želči. Místní borci si připsali 
pouhé dva body za penaltové vítězství nad Pavlovicemi 
u Kojetína. Zbývající posádku tvoří především hráči rezerv 
klubů z vyšších soutěží hrajících především pro radost.
„B“-skupina se zdá být jednoznačnější. Bez ztráty bodu 
se vedoucí pozice zhostily na výbornou Držovice, které 
se mohou opřít o  střelecké schopnosti Petra Zahradníč-
ka. Toho zásobují svými přesnými přihrávkami největší 
hvězdy týmu, španělští kouzelníci s  míčem. Kouč Skácel 
se může spolehnout na kvalitní kádr i v jarních odvetách. 
„Všichni hráči zůstávají, včetně Španělů. Kluci mají pro-
dloužené pracovní smlouvy a měli by zůstat minimálně do 
září. A teď se k nám ještě přidá jeden Ukrajinec, na něhož 
jsme čekali celý podzim, než dostane pracovní povolení. 
Na naše poměry je perfektně rychlostně vybaven,“ pro-
zradil držovický lodivod. „Rozhodně bychom neměli být 
horší než na podzim,“ pousmál se Jindřich Skácel.
Gólovým apetitem se může ale pochlubit i kostelecká re-
zerva, která stejně jako Držovice zaznamenala přes čtyři-
cítku vstřelených branek v devíti utkáních. Počítat se také 
ještě může s Olšany a dalším rezervním týmem, tentokrát 
z Protivanova. Nejhůře jsou na tom hráči z Čech pod Ko-
sířem, kteří stejně jako Želeč v  „A“ skupině zaznamenali 
pouhé dva body za vítězný penaltový rozstřel proti Zdětí-
nu v sedmém kole.
Třetí červnový víkend se dozvíme, kdo se bude radovat 
z postupu mezi okresní smetánku. Ačkoliv jsou karty na-
kloněny nejlépe Skalce a  Držovicím, můžeme se přesto 
dočkat určitého překvapení. Jisté je, že boje na zelených 
trávnících i v nejnižší okresní soutěži budou mít vysoký 
náboj. Všichni fanoušci regionální kopané by si tak roz-
hodně neměli nechat ujít některý ze šlágrů v obou skupi-
nách III. třídy OFS Prostějov, u  kterého nebude chybět 
ani Večerník.

DRŽOVICE JDOU SUVERÉNNĚ
ZA POSTUPEM, SKALKU CHCE 
POTRÁPIT KRALICKÉ „BÉČKO“
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18. kolo

Prostějov - Uničov (odloženo na 11.4., 
16:30), Hodonín - Vyškov, Petřkovice - Va-
lašské Meziříčí, Líšeň - Mohelnice, Kroměříž 
- Uherský Brod (odloženo na 18.4.,19:00), 
HFK Olomouc - Rýmařov (odloženo na 
11.4.,16:00), Velké Meziříčí - Hulín (odlože-
no na 18.4.,17:00), Otrokovice - Hlučín

19. kolo,
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Vyškov - Líšeň (pátek 30.3., 15:30), Petřko-
vice - Olomouc, Hlučín - Rýmařov, Uherský 
Brod - Velké Meziříčí, Hulín - Prostějov, 
Mohelnice - Kroměříž, Valašské Meziříčí - 
Hodonín (neděle 1.4., 10:15), Uničov - Ot-
rokovice (neděle 1.4., 10:15)

20. kolo,
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Otrokovice - Hulín (pátek 6.4., 16:30), Kro-
měříž - Vyškov (pátek 6.4., 19:00), Olomouc 
- Hlučín (14:30), Líšeň - Valašské Meziříčí, 
Rýmařov - Uničov, Hodonín - Petřkovice, 
Prostějov - Uherský Brod, Velké Meziříčí - 
Mohelnice (neděle 8.4., 10:15)

21. kolo,
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Valašské Meziříčí - Kroměříž (pátek 13.4., 
16:00), Hodonín - Olomouc, Hulín - Rý-
mařov, Mohelnice - Prostějov, Vyškov - Vel-

ké Meziříčí, Petřkovice - Líšeň, Uherský 
Brod - Otrokovice, Uničov - Hlučín (neděle 
15.4., 10:15)

22. kolo,
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HFK Olomouc - Uničov (14:30), Hlučín 
- Hulín, Líšeň - Hodonín, Rýmařov - Uher-
ský Brod, Prostějov - Vyškov, Kroměříž 
- Petřkovice (19:00), Otrokovice - Mohel-
nice (neděle 22.4., 10:15), Velké Meziříčí 
- Valašské Meziříčí

23. kolo,
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Valašské Meziříčí - Prostějov (pátek 
27.4., 17:00), Hodonín - Kroměříž, Hu-
lín - Uničov, Mohelnice - Rýmařov, Lí-
šeň - Olomouc, Uherský Brod - Hlučín, 
Vyškov - Otrokovice, Petřkovice - Velké 
Meziříčí

24. kolo,
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Velké Meziříčí - Hodonín (pátek 4.5., 
16:00), Otrokovice - Valašské Meziříčí 
(pátek 4.5., 17:00), Kroměříž - Líšeň (pá-
tek 4.5., 17:30), Olomouc - Hulín (14:30), 
Hlučín - Mohelnice, Rýmařov - Vyškov, 
Prostějov - Petřkovice, Uničov - Uherský 
Brod (neděle 6.5., 10:15)
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Mohelnice - Valašské Meziříčí, Rýmařov - Vel-
ké Meziříčí , Uničov - Líšeň, Hlučín - Kroměříž, 
Olomouc - Vyškov, Uherský Brod - Petřkovice, 
Hulín - Hodonín, Otrokovice - Prostějov

25. kolo,
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Hodonín - Prostějov, Uherský Brod - Hu-
lín, Líšeň - Velké Meziříčí, Mohelnice - Uni-
čov, Petřkovice - Otrokovice, Vyškov - Hlu-
čín (17:00), Kroměříž - Olomouc (17:00), 
Valašské Meziříčí - Rýmařov (neděle 13.5., 
10:15)

26. kolo,
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Velké Meziříčí - Kroměříž (pátek 18.5., 
17:00), Rýmařov - Petřkovice (16:30), Olo-
mouc - Uherský Brod, Hlučín - Valašské Me-
ziříčí, Hulín - Mohelnice, Prostějov - Líšeň, 
Otrokovice - Hodonín (neděle 20.5., 10:15), 
Uničov - Vyškov (neděle 20.5., 10:15)

16. kolo,
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Petřkovice - Mohelnice, Olomouc - Otro-
kovice, Kroměříž - Uničov, Líšeň - Hulín, 
Hodonín - Uherský Brod, Velké Meziříčí 
- Hlučín, Valašské Meziříčí - Vyškov, Pros-
tějov - Rýmařov

27. kolo,
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Hodonín - Rýmařov, Kroměříž - Prostějov, 
Líšeň - Otrokovice, Mohelnice - Uherský Brod, 
Vyškov - Hulín, Petřkovice - Hlučín, Valašské 
Meziříčí - Uničov (neděle 27.5., 10:15), Velké 
Meziříčí - Olomouc (neděle 27.5., 10:15)

28. kolo,
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Valašské Meziříčí - Hulín (pátek 1.6., 17:00), 
Otrokovice - Kroměříž (pátek 1.6., 17:00), 
Rýmařov - Líšeň (16:30), Uherský Brod - 
Vyškov, Olomouc - Mohelnice, Hlučín - Ho-
donín, Prostějov - Velké Meziříčí, Uničov 
- Petřkovice (neděle 3.6., 10:15)

29. kolo,
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Valašské Meziříčí - Uherský Brod (pátek 8.6., 
17:00), Velké Meziříčí - Otrokovice (pátek 
8.6., 17:00), Hodonín - Uničov, Prostějov - 
Olomouc, Vyškov - Mohelnice, Petřkovice 
- Hulín, Líšeň - Hlučín, Kroměříž - Rýmařov
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Mohelnice - Hodonín, Hlučín - Prostějov, 
Uherský Brod - Líšeň, Vyškov - Petřkovice, 
Rýmařov - Otrokovice, Uničov - Velké Me-
ziříčí (neděle 18.3., 10:15), Valašské Meziříčí 
- Olomouc (neděle 18.3., 10:15)

LOS FORTUNA MORAVSKOSLEZSKÉ LIGY: SEZÓNA 2017/2018 - JARNÍ ČÁST 

„Nechceme se za nic schovávat, 
půjdeme za postupem. Všichni dě-
láme maximum, aby se to povedlo. 

Nebude to vůbec snadné, protože 
soupeři nám nic zadarmo nedají. 
V každém zápase nás čekají hlu-

boce zatažené obrany. Ale jdeme 
do toho,“ shodli se na předsezónní 
tiskové konferenci předseda klubu 
František Jura, trenér „A“-týmu 
Oldřich Machala i kapitán Karel 
Kroupa.
Slavit návrat do druhé nejvyšší 
soutěže bezprostředně po sestupu 
je snem klubů ve všech sportech. 
Většinou se to nepodaří, otřesené 
týmy potřebují delší čas, aby zkla-
mání vstřebaly a nabraly nové síly 
k útoku. Prostějovu se to může spl-
nit a o tuto šanci by se neměl ne-
chat připravit. „Hodně jsme tomu 
obětovali. Podařilo se doplnit kádr, 

zajistit odpovídající přípravu. Pro-
bíhají jednání o zajištění příštího 
ročníku. I v této oblasti zohled-
ňujeme možnost, že budeme 

hrát druhou ligu. Finální dohody 
ještě nemáme, ale jsem optimista. 
Věřím, že to dopadne dobře na všech 
frontách,“ říká odhodlaně Jura. 

Na začátku sezóny 2017/2018 chtěli fotbalisté 

Prostějova po sestupu z druhé nejvyšší soutěže hlavně 

konsolidovat kádr a zastavit další propad. Po několika 

měsících je vše jinak. Především v průběhu druhé po-

loviny podzimní části MSFL tým 1.SK pravidelně bodo-

val, vymazal ztrátu na zpočátku vedoucí Velké Meziříčí 

a přezimoval na prvním místě třetiligové tabulky. 

Během následující zimní pauzy klub přehodnotil své 

cíle a v jarní části ročníku bude útočit na návrat do FNL!

��� ZA POSTUPEM DO DRUHÉ LIGY Tým 1.SK Prostějov čeká opožděný start až v Hulíně

FRANTIŠEK JURA, 
pøedseda 1.SK Prostìjov:

„Nejsme jednoznačným favoritem soutěže, 
sami víme, že to v podzimní části nebylo vždy 
herně optimální. Body jsme ale získali a v tom 
chceme pokračovat. Nebudeme přece schválně 
prohrávat. (úsměv) Jaro bude o tom, jak si to nasta-
víme v našich hlavách. Máme kvalitní tým. Rozho-
dovat bude přístup k jednotlivým zápasům. Pokud 
budou všichni hráči zodpovědní, zvládneme to.“

OLDØICH MACHALA,
trenér 1.SK Prostìjov:

„Roli lídra soutěže musíme přijmout. 
Celý podzim jsme o ni stejně bojovali, tak teď 
ji nebudeme odmítat. Klub pro první tým dělá, 
co může. Včetně soustředění v Chorvatsku. Můžu 
srovnávat, bylo na stejné úrovni jako v Turecku 
nebo na Kypru, které jsem zažil. Teď už je to na hrá-
čích. Vědí, o co hrají. Na jarní část jsme nachystaní, 
věřím, že nám to půjde a postup urveme.“

KAREL KROUPA, 
kapitán 1.SK Prostìjov:

„Uvědomujeme si, o čem bude jaro. I to, 
že nás zápasy budou bolet a nebudou snadné. 
Ale v kabině je dost zkušených hráčů, abychom to 
všechno ustáli a zvládli. Postup si všichni přejeme. 
I mladí kluci, kteří se můžou posunout v kariéře do-
předu. Řada z nich už druholigovou sezónu zažila. 
Také pohárové zápasy s Baníkem nebo Olomoucí. 
A podobné duely si chce každý zopakovat.“

NAJDETE NÁS NA
www.vecernikpv.cz
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Brankáři: Filip JÍCHA (1996), Dominik NEORAL (1991). 
Obránci: Aleš RUS (1994), Aleš SCHUSTER (1981), Martin 
SUS (1989), Martin HIRSCH (1989), Lubomír MACHYNEK 
(1994), Michael SEČKÁŘ (1996), Alexandr PERNACKIJ 
(1995). Záložníci: Josef PANČOCHÁŘ (1991), Zdeněk FLÁ-
DR (1994), Jan ŠTEIGL (1995), Jan KOUDEL-
KA (1992), Tomáš LANGER (1994), Michal 
ZAPLETAL (1998), Dmytro ŽYKOL (1995). 
Útočníci: Karel Kroupa (1980), David PÍCHAL 
(2000), Lukáš HAPAL (1992).
Trenér: Oldřich MACHALA

SOUPISKA 1.SK PROSTÌJOV:li vždy jiní, jednou mohli ti, podruhé 
zase tamti. Každý z nich si musí sáh-
nout do svědomí, jestli udělal maxi-
mum, aby na tréninky chodil...,“ smut-
ně krčil rameny trenér Jaroslav Svozil.
Zkušenému stratégovi vedle docházky 
přidávaly těžkosti i povětrnostní pod-
mínky, naopak kádr zůstal beze změny. 
Také zdravotně jsou všichni vícemé-
ně v pořádku, jedinou nepříjemností 
v tomto směru je stav Martina Svozila, 
jenž si z jednoho přáteláku odnesl zlo-
menou ruku. Na mistráky už ale bude 
mít sádru sundanou. „Naše jaro se bude 
odvíjet od vstupu do soutěže. Buď se 
dostaneme na vítěznou vlnu a skon-
číme do pátého místa, nebo se kluci 
z těžkého vylosování podělají a budeme 
hrát do posledního kola o sestup. Věřím 
ale, že to zvládneme,“ soudí při pohledu 
na poslední Vrchoslavice, první Ústí 
„B“, dvanácté Horní Moštěnice a druhý 
Lipník, které čekají na Pivín v úvodních 
čtyřech kolech. Liché souboje hrají ven-
ku, sudé doma.

„Vrchátka“
se nevzdávají

Nejhůře z regionálních vyslanců jsou 
na tom v tuto chvíli Vrchoslavice. Pou-
hé dvě výhry a tři remízy k tomu daly 
dohromady devět bodů, zůstávají tak 
jediným mužstvem, které se v tomto 
ohledu nedostalo na dvoucifernou hod-
notu. „Fyzicky je mužstvo dobře při-
praveno. Začali jsme v polovině ledna, 
ve vrchoslavických podmínkách a bez 

haly. Scházeli jsme se ve středu, pátek 
a neděli, běhali jsme a šest až osm nás 
bylo, kvůli práci se není čemu divit, že 
počty nejsou vyšší,“ nastínil pomyslný 
generál celé skvadry Miroslav Panáček. 
Přípravu si jeho hráči zpestřili turnajem 
v Hulíně, jehož se zúčastnili tým z I.B 
třídy i okresu. „Absolvovali jsme jej bez 
kontaktu s balonem a s velice kvalitními 
týmy jsme uhráli jednu výhru, jednu 
remízu a tři porážky. Na výsledky ale 
nedbám, důležitá je pro mě hra,“ zopa-
koval známou poučku z přípravných 
období. Ve výsledku je tak spokojen, 
zimní příprava naplnila jeho očekávání. 
„Každý trenér sice říká, že je stále co pi-
lovat, je to ale rozhodně lepší než v létě, 
kdy kluci nechodili na tréninky a sehráli 
jsme jen jedno utkání. Teď máme dva 
týdny balon u nohy. Zranil se nám ale 
Konupka a z odchodů musím zmínit, 
že do Bezměrova odešel Víťa Bleša. Na-
opak se uzdravil Jan Machálek a jeví se 
velice dobře, je to univerzál do obrany 
a zálohy,“ shrnul změny ve své kabině 
Miroslav Panáček.
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15. kolo, nedìle
1. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Červenka – Loštice (sobota 31.3., 
15.30), Nemilany – Chomoutov (so-
bota 31.3., 15.30), Velká Bystřice – 
Zvole, Jesenec – Troubelice, Nové Sady 
„B“ – Třeština (10.00), Šternberk „B“ 
– Slatinice, Kožušany – Doloplazy.

16. kolo, nedìle 
8. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Třeština – Jesenec (sobota 7.4., 
15.30), Zvole – Nemilany (sobota 
7.4., 15.30), Chomoutov – Kožuša-
ny (sobota 7.4., 15.30), Doloplazy – 
Šternberk „B“, Slatinice – Nové Sady 
„B“, Loštice – Velká Bystřice, Troube-
lice – Červenka.

17. kolo, nedìle 
15. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Červenka – Jesenec (sobota 14.4., 

15.30), Nemilany – Loštice (sobota 
14.4., 15.30), Kožušany – Zvole, Slati-
nice – Třeština, Nové Sady „B“ – Do-
loplazy (10.00), Šternberk „B“ – Cho-
moutov, Velká Bystřice – Troubelice.

18. kolo, sobota 
21. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Třeština – Červenka, Zvole – Štern-
berk „B“, Chomoutov – Nové Sady „B“, 
Jesenec – Velká Bystřice, Doloplazy 
– Slatinice (neděle 22.4., 16.00), Loš-
tice – Kožušany (neděle 22.4., 16.00), 
Troubelice – Nemilany (neděle 22.4., 
16.00).

19. kolo, nedìle 
29. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Nemilany – Jesenec (sobota 28.4., 
16.00), Kožušany – Troubelice, Dolo-
plazy – Třeština, Slatinice – Chomou-
tov, Nové Sady „B“ – Zvole (10.00), 
Šternberk „B“ – Loštice, Velká Bystřice 
– Červenka.

20. kolo, sobota 
5. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Třeština – Velká Bystřice, Červenka – 
Nemilany, Zvole – Slatinice, Chomou-
tov – Doloplazy, Jesenec – Kožušany, 
Loštice – Nové Sady „B“ (neděle 6.5., 
16.30), Troubelice – Šternberk „B“ 
(neděle 6.5., 16.30).

21. kolo, nedìle 
13. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Chomoutov – Třeština (sobota 12.5., 
16.30), Nemilany – Velká Bystřice (so-
bota 12.5., 16.30), Doloplazy – Zvole, 
Nové Sady „B“ – Troubelice (10.00), 
Kožušany – Červenka, Šternberk „B“ 
– Jesenec, Slatinice – Loštice.

22. kolo, nedìle 
20. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Zvole – Chomoutov (sobota 19.5., 
17.00), Třeština – Nemilany (sobota 

19.5., 17.00), Červenka – Šternberk 
„B“ (sobota 19.5., 17.00), Loštice – 
Doloplazy, Jesenec – Nové Sady „B“, 
Troubelice – Slatinice, Velká Bystřice 
– Kožušany.

23. kolo, nedìle
27. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Chomoutov – Loštice (sobota 26.5., 
17.00), Zvole – Třeština (sobota 26.5., 
17.00), Doloplazy – Troubelice, Nové 
Sady „B“ – Červenka (10.00), Kožuša-
ny – Nemilany, Šternberk „B“ – Velká 
Bystřice, Slatinice – Jesenec.

24. kolo, nedìle 
3. èervna, 17.00 hodin:

                                                         
Červenka – Slatinice (sobota 2.6., 
17.00), Nemilany – Šternberk „B“ (so-
bota 2.6., 17.00), Třeština – Kožušany 
(sobota 2.6., 17.00), Loštice – Zvole, 
Jesenec – Doloplazy, Troubelice – 
Chomoutov, Velká Bystřice – Nové 
Sady „B“.

25. kolo, nedìle 
10. èervna, 17.00 hodin:

                                                         
Loštice – Třeština (sobota 9.6., 17.00), 
Zvole – Troubelice (sobota 9.6., 
17.00), Chomoutov – Jesenec (sobota 
9.6., 17.00), Doloplazy – Červenka, 
Nové Sady „B“ – Nemilany (10.00), 
Šternberk „B“ – Kožušany, Slatinice – 
Velká Bystřice.

26. kolo, nedìle 
17. èervna, 17.30 hodin:

                                                         
Červenka – Chomoutov (sobota 
16.5., 17.30), Jesenec – Zvole (sobota 
16.5., 17.30), Třeština – Šternberk 
„B“ (sobota 16.5., 17.30), Kožušany – 
Nové Sady „B“, Troubelice – Loštice, 
Nemilany – Slatinice, Velká Bystřice 
– Doloplazy.
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JESENEC
vyhlíží jaro s rozpaky

Brankáři: Roman BURGET 1982, Antonín HRADIL 1997, Tomáš KÝR 1979. 
Obránci: Bronislav BURIAN 1988, Zdeněk HORÁK 1978, Martin KLICPERA 1983, 

Radek NOVOTNÝ 1977, Petr ULLMANN 1982, Jaroslav ŽOUŽELKA 1994. Záložníci: 
Jan BURGET 1992, David ČÍŽEK 1982, Michal GOTTWALD 1995, Martin LAŠTŮVKA 

1988, Lukáš MOTL 1996, Josef OŠLEJŠEK 1994, Vojtěch SVOBODA 1990, Jan ZAJÍČEK 
1992. Útočníci: Miloš NAVRÁTIL 1988, Zbyněk POLES 1994, Jiří TICHÝ 1981. Trenér: 
Petr TICHÝ starší. Asistent: Vladimír ČÍŽEK. Vedoucí mužstva: Stanislav POLCR. Přišli: 
-. Odešli: Michal Drešr (zranění).

SOUPISKA SK JESENEC-DZBEL

TJ SOKOL V PIVÍNÌ:
Brankáři: Marek FÜRST 1981. Obránci: Martin 
BARTONÍK 1999, Jaroslav FÝBORT ML. 1989, 
Martin POSPÍŠIL 1995, Martin Sedlák 1989, 
Martin SVOZIL 1983, Aleš VRBA 2000. Zálož-
níci: Jan BARTONÍK 1995, David ŠIŠMA 1993, 
Radek ŠVÉDA 1994, Pavel VALTR 1983, Pavel 
VERBICKÝ 2000, Tomáš VRBA 1988. Útočníci: 
Jaroslav FRÝBORT ST. 1967, Tomáš PŘIKRYL 
1983, Jaroslav SVOZIL ml. 1983, David TRA-
JER 1995, Martin TYDLAČKA 1984. Trenér: 
Jaroslav SVOZIL starší. Asistent a vedoucí týmu: 
Pavel SEDLÁK. Přišli: -. Odešli: -.

TJ SOKOL
VRCHOSLAVICE:

Brankáři: Marian Jurčík 1990, Jiří Loučka 
1992. Obránci: Tomáš COUFALÍK 1993, Vít 
GAJDOŠÍK 1978, Aleš Holub 1978, Pavel HO-
RÁK st. 1972, Josef TRÁVNÍČEK 1983, Tomáš 
ZATLOUKAL 1975. Záložníci: Vladimír FIAL-
KA 1980, Pavel Horák ml. 1993, René JURČÍK 
1995, Tomáš LOUČKA 1998, Jan MACHÁLEK 
1993, Roman PANÁČEK 1993, Oldřich PŘE-
CECHTĚL 1999. Útočníci: Michal HRADIL 
1995, Tomáš HRADIL 1992, Tomáš KLESNIL 
2000, Lukáš KONUPKA 1991. Trenér: Miroslav 
PANÁČEK. Asistenti trenéra: Jindřich VLČ, 
Miroslav COUFALÍK. Vedoucí týmu: Petr ŠTĚ-
PÁNEK. Přišli: -. Odešli: Vít Bleša (Bezměrov).

www.vecernikpv.cz

Loni v létě spustily oddíly 
Konice a Jesence pilotní 
projekt společné přípravy, 
v první polovině aktuál-
ního ročníku dopomohl 
oběma celkům k vysokému 
bodovému zisku a vyhlíd-
kám na horní pozice. Avšak 
zatímco v Konici jsou spo-
kojeni i se zimní přípravou, 
o pár kilometrů západněji 
takové nadšení zdaleka ne-
panuje.
„Je to tak padesát na padesát 
a moc spokojen nejsem. Ne-
natrénovali jsme, co jsem si 
představoval, a mám obavy. 
Klukům jsme sice připravili 
luxusní podmínky a mohou 
trénovat třikrát týdně, někteří 
si toho ale neváží,“ způsobily 
uplynulé týdny roztrpčení ve 
tváři kouče Petra Tichého.
Kádr účastníka B skupiny I.B 
třídy Olomouckého KFS se 
sice nezměnil a kromě dlou-

hodobě zraněného Michala 
Drešra může i nadále počítat 
se všemi jmény, nicméně do 
zbývajících kol vstupuje s oba-
vami. „V prvních třech kolech 
nejprve hostíme silné Troube-
lice a pak jedeme dvakrát ven. 
Nevím, co si o tom myslet, 
můžeme se ale lehce ocitnout 
v problémech. Je to zatím nej-
horší příprava, co jsem tu zažil, 
a někteří mě hodně zklamali. 
Děláme pro ně první poslední 
a oni pak nepřijdou bez omlu-
vy na trénink,“ rozohnil se.
Před víkendem sehrálo jeho 
mužstvo dva přáteláky, nejprve 
padlo 1:4 s Lošticemi, poté 0:3 
s Protivanovem. „Ani jeden se 
nám nepovedl. Nebývá u nás 
zvykem, abychom nedávali 
góly, necháme se tedy překva-
pit. Jsem přitom přesvědčen, 
že společná příprava s Konicí 
nám dává hodně,“ přemítal je-
senecký lodivod.

STŘED I ZÁCHRANU



15. kolo, neděle

1. dubna, 15:30hod:

Želatovice - 1. HFK Olomouc (sobota 
31.3., 15:30 ), Černovír - Přerov (10:00), 
Lutín - Dolany, Všechovice - Hněvotín, 
Medlov - Dubicko, Velké Losiny - Kralice 
na Hané, Zábřeh - Rapotín

16. kolo, sobota

7. dubna, 15:30hod:

Kralice na Hané - Želatovice, Hněvotín - 
Lutín, 1. FC Viktorie Přerov - Zábřeh, FC 
Dubicko - Velké Losiny, 1. HFK Olomouc 
- Slovan Černovír (neděle 8.4., 10:00), 
Dolany - Medlov (neděle 8.4., 15:30), 
Rapotín - Všechovice (neděle 8.4., 15:30)

17. kolo, neděle

15. dubna, 15:30hod:

Želatovice - Dubicko (sobota 14.4., 15:30), 
Kralice na Hané - 1. HFK Olomouc (sobota 
14.4., 15:30), Lutín - Rapotín, Všechovice - 
Přerov, Medlov - Hněvotín, Zábřeh - Černo-
vír, Velké Losiny - Dolany

18. kolo, neděle

22. dubna, 16:00hod:

Hněvotín - Velké Losiny (sobota 21.4., 
16:00), Dubicko - Kralice na Hané (sobota 

21.4., 16:00), Přerov - Lutín (sobota 21.4., 
16:00), Černovír - Všechovice (10:00), 1. 
HFK Olomouc - Zábřeh (10:00), Dolany 
- Želatovice, Rapotín - Medlov

19. kolo, neděle

29. dubna, 16:00hod:

Želatovice - Hněvotín (sobota 28.4., 
16:00), Dubicko - 1. HFK Olomouc 
(sobota 28.4., 16:00), Kralice na Hané 
- Dolany (sobota 21.4., 16:00), Lutín - 
Černovír, Všechovice - Zábřeh, Medlov - 
Přerov, Velké Losiny - Rapotín

dohrávané 14. kolo

úterý 1. května,16:30 hod: 
                                                         

Rapotín - Černovír, Želatovice - Velké Lo-
siny, Kralice na Hané - Medlov, Hněvotín 
- Zábřeh, FC Dubicko - Lutín (11:00), 1. 
HFK Olomouc - Přerov (10:00), Dolany 
- Všechovice

20. kolo, neděle

6. května, 16:30hod:

Hněvotín - Kralice na Hané (sobota 5.5., 
16:30), Přerov - Velké Losiny (sobota 
5.5., 16:30), Černovír - Medlov (10:00), 
1. HFK Olomouc - Všechovice (10:00), 
Dolany - Dubicko, Zábřeh - Lutín, Rapo-
tín - Želatovice

21. kolo, neděle

13. května, 16:30hod:

Dubicko - Hněvotín (sobota 12.5., 16:30), 
Kralice n. H. - Rapotín (sobota 12.5., 
16:30), Želatovice - Přerov (sobota 12.5., 
16:30), Medlov - Zábřeh, V. Losiny - Černo-
vír, Lutín - Všechovice, Dolany - Olomouc

22. kolo, sobota

20. května, 17:00hod:

Přerov - Kralice na Hané (sobota 19.5., 
17:00), Hněvotín - Dolany (sobota 19.5., 
17:00), Rapotín - Dubicko (sobota 19.5., 
17:00), 1. HFK Olomouc - Lutín (10:00), 
Černovír - Želatovice (10:00), Zábřeh - 
Velké Losiny, Všechovice - Medlov

23. kolo, neděle

27. května, 17:00hod:

Želatovice - Zábřeh (sobota 26.5., 17:00), 
Dubicko - Přerov (sobota 26.5., 17:00), Kra-
lice n.H. - Černovír (sobota 26.5., 17:00), 
Hněvotín - Olomouc (15:30), Dolany - Ra-
potín, V. Losiny - Všechovice, Medlov - Lutín

24. kolo, neděle

3. června, 17:00hod:

Přerov - Dolany (sobota 2.6., 17:00), Čer-
novír - Dubicko (10:00), 1. HFK Olomouc 
- Medlov (10:00), Lutín - Velké Losiny, Ra-
potín - Hněvotín, Zábřeh - Kralice na Hané, 
Všechovice - Želatovice

25. kolo, neděle

10. června, 17:00hod:

Želatovice - Lutín (sobota 9.6., 17:00), Kralice 
n. H. - Všechovice (sobota 9.6., 17:00), Hně-
votín - Přerov (sobota 9.6., 17:00), Dubicko 
- Zábřeh (sobota 9.6., 17:00), Dolany - Černo-
vír, V. Losiny - Medlov, Rapotín - Olomouc

26. kolo, neděle

17. června, 17:30hod:

Přerov - Rapotín (úterý 8.5., 16:30), Lutín 
- Kralice na Hané (sobota 16.6., 14:00), 
1. HFK Olomouc - Velké Losiny (10:00), 
Černovír - Hněvotín (10:00), Medlov - 
Želatovice, Zábřeh - Dolany, Všechovice 
- Dubicko
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Brankáři: David ŠARMAN (1998), Rostislav ADAMÍK (1999), David Flajzar (1996). Obránci: Li-
bor MARTINKA (1983), Lukáš KROBOT (1983), Jan HLAČÍK (1995), Michal PROKOP (1997), 
Lukáš TRONEČEK (1993). Záložníci: Michal BLAHOUŠEK (1997), Radim DOKOUPIL 
(2000), Petr KAWIJ (1987), Jan NEČAS (1977), Martin NEORAL (1987), Jakub RÉPAL (1989), 
Tomáš ŠKRABAL (1998), Matěj VINCOUREK (1997). Útočníci: Josef CIBULKA (1990), David 
KOBYLÍK (1981), Jan SKALNÍK (1998), Daniel HALENKA (2000). Trenér: David Kobylík

sestava Kralice na Hané
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„Klenky“
se chtìjí bavit

Nejlepší pozici si z  regionální pětice před jar-
ním pokračováním vydobyli hráči Klenovic 
na Hané. Tým Vladimíra Horáka v  jednu 
chvíli celému čtrnáctičlennému startovnímu 
poli dokonce vévodil a  po úvodní jarní pře-
dehrávce zaostává na třetím místě jen bod za 
druhým Lipníkem a čtyři za vedoucím Ústím 
B. „Nemoci i zranění se nám naštěstí vyhnuly, 
zima nás ale ovlivnila dost. Jsme zvyklí tréno-
vat jen venku, kdy si jdeme buď zaběhat, nebo 
na umělku u hřiště, někdy to ale opravdu ne-
šlo. Jedinou možností, jak se dostat na velké 
hřiště, byly přáteláky a  soustředění, ani to ale 
nešlo podle plánu,“ přemítal s  rozpaky hlavní 
lodivod.
Zatímco před odjezdem na vrchol kondiční 
části panovaly relativně přívětivě podmínky, 
v  Mutěnicích se museli on i  jeho svěřenci vy-
rovnat s  desetistupňovými mrazy i  sněžením. 
„Nebylo to podle mých představ. A to i proto, že 
místo osmnácti kluků jich jelo nakonec jen dva-
náct, z toho Cetkovský těsně po sundání sádry 
z nohy, a zamluvenou umělou trávu jsme moc 
nevyužili. Něco nám to ale dalo, alespoň jsme 
utužili partu,“ bilancoval zimní přípravu s úsmě-
vem. Dobře si však uvědomuje, že s podobnými 
starostmi se potýkají rovněž jinde. Stejně tak se 

obává, aby přípravné období ještě neplánovaně 
nepokračovalo a čekání na ostré bitvy se o týden 
neprotáhlo. „Je to dlouhé a kluky už to moc ne-
baví. Mám ale takový pocit, že se prvního dubna 
hrát nebude,“ věští Horák.
Generálku chtěl původně sehrát na přírodní trá-
vě, jelikož k tomu ale nebyly podmínky, žádný 
zápas se nakonec o uplynulém víkendu neusku-
tečnil. Navzdory všem těmto útrapám se ovšem 
nevzdává touhy po nejvyšších pozicích. „Kluci 
to snad nepojmou tak, že už máme nahráno, to 
by bylo o ničem. Jsme třetí a určitě se chceme 
poprat o co nejlepší umístění. Nehrotíme to ale. 
Chceme hrát na špici a bavit se fotbalem,“ po-
dělil se kouč Vladimír Horák o svou představu 
ideálního jara.

Haná
zøejmì beze zmìny

Velice nebojácně vtrhli hráči Hané Prostějov 
do podzimní části a v prvních kolech bylo pa-
trné, že dlouho lačnili po krajských bodech. 
Díky jedenácti bodům za prvních pět zápasů 
učinili razantní krok, aby aktuální sezóna skon-
čila úspěšně, do jarních bitev tak půjdou z páté 
pozice. A mohou věřit, že i zbylá část ročníku 
se pro ně bude dále vyvíjet. Stále totiž není 
definitivně rozhodnuto o setrvání či odchodu 
ostrostřelce Patrika Gábora, který má namíře-

no do Kralic. Naopak napevno zůstává Zdeněk 
Kaprál, u něhož se v jednu chvíli zdálo, že zamí-
ří do Čechovic. Nakročeno do Hané má navíc 
i jeden další zkušený hráč, jehož jméno zůstává 
utajeno.
Další novinky z tábora druhého prostějovského 
klubu najdete ve standardním tištěném vydání.

�������	
jsou neznámou

Uprostřed tabulky i regionální miniskupinky se 
nalézají Smržice. Tento tým se před půldruhým 
rokem po dlouhých letech vrátil do krajských 
soutěží a po úvodní sezóně v „B“ skupině, kdy 
si prošel několika peripetiemi a zachraňoval se 
až na poslední chvíli, se přesunul více na jih. 
A  stěhování Smržickým prospělo, v  podzimní 
části pookřáli a vytvořili si slibnou pozici do jar-
ních bitev. Jaké jsou však novinky v tomto klubu 
a s čím hodlají Smržičtí vyrukovat, se Večerník 
nedozvěděl. Lodivod Petr Gottwald si totiž 
v  uplynulém týdnu nenašel prostor... Fanoušci 
tak musí oželet nejen jeho myšlenky, ale přede-
vším tolik potřebné informace.

Pivín: 
Nahoøe, nebo dole?

Na pomezí první a druhé poloviny se nachá-
zejí rovněž sokolové z Pivína. Mají sice lepší 
skóre než výše zmíněné Smržice, nastřádali 
však o bod méně a kryjí jim tak záda z osmé 
pozice, když venku byli dosud zcela jaloví 
a nepřivezli ani bod, doma pak ztratili jen při 
derby právě s nováčkem „A“ skupiny. „Celko-
vě zimní příprava nesplnila moje očekávání. 
Scházeli jsme se v osmi devíti lidech a chodi-

12

15. kolo, nedìle 
1. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Haná Prostějov – Smržice (sobota 
31.3., 15.30), Lipník nad Bečvou – 
Tovačov (sobota 31.3., 15.30), Horní 
Moštěnice – Klenovice na Hané (so-
bota 31.3., 15.30), Ústí „B“ – Újez-
dec (10.00), Vrchoslavice – Pivín, 
Troubky – Kojetín „B“, Želatovice „B“ 
– Radslavice.

16. kolo, nedìle 
8. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Újezdec – Horní Moštěnice (sobo-
ta 7.4., 15.30), Klenovice na Hané 
– Lipník nad Bečvou (sobota 7.4., 
15.30), Smržice – Želatovice „B“ 
(sobota 7.4., 15.30), Radslavice – 
Troubky, Tovačov – Haná Prostějov, 
Pivín – Ústí „B“, Kojetín „B“ – Vr-
choslavice.

17. kolo, nedìle 
15. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Lipník nad Bečvou – Újezdec (sobota 
14.4., 15.30), Haná Prostějov – Kle-

novice na Hané (sobota 14.4., 15.30), 
Horní Moštěnice – Pivín (sobota 
14.4., 15.30), Smržice – Radslavice, 
Želatovice „B“ – Tovačov, Vrchoslavi-
ce – Troubky, Ústí „B“ – Kojetín „B“ 
(10.00).

18. kolo, nedìle 
22. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Újezdec – Haná Prostějov (sobota 
21.4., 16.00), Klenovice na Hané – 
Želatovice „B“ (sobota 21.4., 16.00), 
Troubky – Ústí „B“ (sobota 21.4., 
16.00), Radslavice – Vrchoslavice, 
Pivín – Lipník nad Bečvou, Tova-
čov – Smržice, Kojetín „B“ – Horní 
Moštěnice.

19. kolo, sobota 
28. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Lipník nad Bečvou – Kojetín „B“, 
Smržice – Klenovice na Hané, Haná 
Prostějov – Pivín, Horní Moštěnice 
– Troubky, Ústí „B“ – Vrchoslavice 
(neděle 29.4., 14.00), Tovačov – 
Radslavice (neděle 29.4., 16.00), Že-
latovice „B“ – Újezdec (neděle 29.4., 
16.00).

20. kolo, nedìle 
6. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Újezdec – Smržice (sobota 5.5., 
16.30), Klenovice na Hané – Tova-
čov (sobota 5.5., 16.30), Troubky 
– Lipník nad Bečvou (sobota 5.5., 
16.30), Radslavice – Ústí „B“, Vrcho-
slavice – Horní Moštěnice, Pivín – 
Želatovice „B“, Kojetín „B“ – Haná 
Prostějov.

21. kolo, sobota 
12. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Lipník nad Bečvou – Vrchoslavice, 
Haná Prostějov – Troubky, Smržice 
– Pivín, Klenovice na Hané – Radsla-
vice, Horní Moštěnice – Ústí „B“, To-
vačov – Újezdec (neděle 13.5., 16.30), 
Želatovice „B“ – Kojetín „B“ (neděle 
13.5., 16.30).

22. kolo, nedìle 
20. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Újezdec – Klenovice na Hané (sobo-
ta 19.5., 17.00), Radslavice – Horní 
Moštěnice, Vrchoslavice – Haná Pro-

stějov, Pivín – Tovačov, Troubky – Že-
latovice „B“, Kojetín „B“ – Smržice, 
Ústí „B“ – Lipník nad Bečvou (10.00).

23. kolo, sobota 
26. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Klenovice na Hané – Pivín, Lipník 
nad Bečvou – Horní Moštěnice, Újez-
dec – Radslavice, Haná Prostějov – 
Ústí „B“, Smržice – Troubky, Tovačov 
– Kojetín „B“ (neděle 27.5., 17.00), 
Želatovice „B“ – Vrchoslavice (neděle 
27.5., 17.00).

24. kolo, nedìle 
3. èervna, 17.00 hodin:

                                                         
Horní Moštěnice – Haná Prostějov 
(sobota 2.6., 17.00), Radslavice – Lip-
ník nad Bečvou, Pivín – Újezdec, Vr-
choslavice – Smržice, Troubky – Tova-
čov, Kojetín „B“ – Klenovice na Hané, 
Ústí „B“ – Želatovice „B“ (10.00).

25. kolo, sobota 
9. èervna, 17.00 hodin:

                                                         
Újezdec – Kojetín „B“, Haná Prostě-

jov – Lipník nad Bečvou, Klenovice 
na Hané – Troubky, Smržice – Ústí 
„B“, Tovačov – Vrchoslavice (neděle 
10.6., 17.00), Pivín – Radslavice 
(neděle 10.6., 17.00), Želatovice 
„B“ – Horní Moštěnice (neděle 
10.6., 17.00).

26. kolo, nedìle 
17. èervna, 17.30 hodin:

                                                         
Troubky – Újezdec (sobota 16.6., 
17.30), Horní Moštěnice – Smržice 
(sobota 16.6., 17.30), Kojetín „B“ – 
Pivín, Radslavice – Haná Prostějov, 
Želatovice „B“ – Lipník nad Bečvou, 
Vrchoslavice – Klenovice na Hané, 
Ústí „B“ – Tovačov (10.00).
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TJ SOKOL 
KLENOVICE NA HANÉ:

Brankáři: David KLIMEŠ 1997, Radim MI-
LER 1972. Obránci: Martin CÉSAR 1995, 
Tomáš CETKOVSKÝ 1988, Martin CIBUL-
KA 1993, Marek LIŠKA 1983, Josef POPELKA 
1979, Kryštof POSPÍŠIL 1997, Adam PRÁŠIL 
1995, Martin SPÁLOVSKÝ 1992. Záložníci: 
Tomáš DADÁK 1984, Erik DREKSLER 1993, 
Lukáš FRYS 1989, Tomáš GREPL 1996, Ri-
chard PROKOP 1993, Martin PYTELA 1994, 
Tomáš ROZEHNAL 1989, Jakub ŠLÉZAR 
1993, Tomáš VARGA 1989. Útočníci: Marek 
BOROVSKÝ 1986, Filip POKORNÝ 1995, 
Radek ŠTĚPÁNEK 1989, Jan VŠIANSKÝ 
1990. Trenér: Vladimír HORÁK. Asistent 
a vedoucí týmu: Roman CIBULKA. Přišli: -. 
Odešli: Radim Miler (Kralice na Hané).

HANÁ PROSTÌJOV
Brankáři: Jan MARÁK 2000, Zbyněk LOŠ-
ŤÁK 1980. Obránci: Michal ČERMÁK 1979, 
Ivan JANČIAR 1963, Martin KOLÁŘ 1981, 
Petr OHLÍDAL 1973, Michal ONDRÁČEK 
1980, Radovan SVĚTLÍK 1974, Michal TR-
NAVSKÝ 1978, Marek VYSKOČIL 1981. 
Záložníci: Petr HODULÁK 1977, Dominik 
HOLOMEK 1997, Marek HOLOMEK 1998, 
Stanislav HUSAŘÍK 1980, Miloš KRUPIČKA 
1980, Jan MAŠÍK 1983, Jakub NOVÁK 1998, 
Pavel OCIEPKA 1972. Zdeněk KAPRÁL  
1978. Útočníci: Dominik BARTOŇ 1998, Jiří 
NOVÁK 1975, Zdeněk PETRŽELA 1981, Da-
vid STROUHAL 1981, Marek ZATLOUKAL 
1981. Trenér: Daniel KOLÁŘ. Vedoucí týmu: 
Jiří PROCHÁZKA. Přišli: -. Odešli: Patrik Gá-
bor (Kralice na Hané - v jednání).


�	�������
Brankáři: Lukáš VOLF 1986. Obránci: Tomáš 
DOSEDĚL 1985, Přemysl GOTTVALD 1998, 
David PÍREK 1995, Aleš STUDENÝ 1995, 
Marek STUDENÝ 1992, Tomáš STUDENÝ 
1984, Ivo ZBOŽÍNEK 1977. Záložníci: Martin 
GREPL 1999, Ladislav KIŠKA 1997, Lubomír 
KLUS 1987, Robin KOTLÁR 1984, Semir KO-
VAČEVIČ 1998, Petr SEDLÁČEK 1989, Jonáš 
TOMIGA 1997, Michael VAŘEKA 1992. Útoč-
níci: Ondřej DOSTÁL 1985, Jiří KALANDŘÍK 
1998, Miroslav MARTINÁK 1975, Tomáš 
PROCHÁZKA 1985, Viktor STUDENÝ 1987. 
Trenér: Petr GOTTWALD. Vedoucí týmu: 
Jaroslav JOCH. Přišli: -. Odešli: -.

PØEDPLATNÉ
JEN ZA 600 Kè
608 960 042

BITVY O ČELO,I.B třída, skupina „A“:
Na třetí, páté, sedmé, osmé a také čtrnácté příčce se po čtrnác-

ti odehraných kolech I.B třídy Olomouckého KFS nachází pate-

ro regionálních zástupců ve složení Klenovice na Hané, Haná 

Prostějov, Smržice, Pivín a Vrchoslavice. Každý z nich má i proto 

poněkud jiné ambice, přestože všichni chtějí vyhrávat.
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15. kolo, sobota
31. bøezna, 15:30hod:

                                                         
Bohdíkov – Chválkovice, Mor. Beroun – Slavonín, 
Náměšť n. H. – Hlubočky, Bělkovice – Litovel, Ře-
tězárna – Konice, Haňovice – Maletín (neděle 1.4., 
15.30), Bohuňovice – Paseka (neděle 1.4., 15.30).

16. kolo, sobota 
7. dubna, 15.30 hodin:

                                                        
Litovel – Náměšť na Hané, Hlubočky – Morav-
ský Beroun, Maletín – Řetězárna, Chválkovice – 
Bohuňovice, Slavonín – Bohdíkov (neděle 8.4., 
15.30), Paseka – Haňovice (neděle 8.4., 15.30), 
Konice – Bělkovice (neděle 8.4., 15.30).

17. kolo, sobota 
14. dubna, 15.30 hodin:

                                                        
Bělkovice – Maletín, Hlubočky – Slavonín, 
Moravský Beroun – Litovel, Náměšť na Hané – 

Konice, Řetězárna – Paseka, Haňovice – Chvál-
kovice (neděle 15.4., 15.30), Bohuňovice – Boh-
díkov (neděle 15.4., 15.30).

18. kolo, sobota 
21. dubna, 16.00 hodin:

                                                        
Maletín – Náměšť na Hané, Litovel – Hlubočky, 
Bohdíkov – Haňovice, Chválkovice – Řetězár-
na, Slavonín – Bohuňovice (neděle 22.4., 16.00), 
Paseka – Bělkovice (neděle 22.4., 16.00), Konice 
– Moravský Beroun (neděle 22.4., 16.00).

19. kolo, sobota 
28. dubna, 16.00 hodin:

                                                        
Bělkovice – Chválkovice, Litovel – Slavonín, 
Hlubočky – Konice, Moravský Beroun – Maletín, 
Náměšť na Hané – Paseka, Řetězárna – Bohdíkov, 
Haňovice – Bohuňovice (neděle 29.4., 16.00).

20. kolo, sobota
 5. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                        
Slavonín – Haňovice, Maletín – Hlubočky, 
Bohdíkov – Bělkovice, Chválkovice – Náměšť 
na Hané, Bohuňovice – Řetězárna (neděle 6.5., 
16.30), Konice – Litovel (neděle 6.5., 16.30), 
Paseka – Moravský Beroun (neděle 6.5., 16.30).

21. kolo, sobota 
12. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                        
Litovel – Maletín, Moravský Beroun – Chválko-
vice, Bělkovice – Bohuňovice, Náměšť na Hané 
– Bohdíkov, Hlubočky – Paseka, Řetězárna – Ha-
ňovice, Konice – Slavonín (neděle 13.5., 16.30).

22. kolo, sobota 
19. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                        
Slavonín – Řetězárna, Maletín – Konice, 
Bohdíkov – Moravský Beroun, Chválkovice 

– Hlubočky, Haňovice – Bělkovice (neděle 
20.5., 17.00), Bohuňovice – Náměšť na Hané 
(neděle 20.5., 17.00), Paseka – Litovel (neděle 
20.5., 17.00).

23. kolo, sobota 
26. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                        
Maletín – Slavonín (12.00), Konice – Pa-
seka, Litovel – Chválkovice, Moravský Be-
roun – Bohuňovice, Bělkovice – Řetězárna, 
Náměšť na Hané – Haňovice, Hlubočky – 
Bohdíkov.

24. kolo, nedìle 
3. èervna, 17.00 hodin:

                                                        
Bohdíkov – Litovel (sobota 2.6., 17.00), 
Chválkovice – Konice (sobota 2.6., 17.00), 
Řetězárna – Náměšť na Hané (sobota 2.6., 
17.00), Slavonín – Bělkovice, Paseka – Maletín, 
Bohuňovice – Hlubočky, Haňovice – Morav-
ský Beroun.

25. kolo, sobota 
9. èervna, 17.00 hodin:

                                                        
Litovel – Bohuňovice, Maletín – Chvál-
kovice, Moravský Beroun – Řetězárna, 
Náměšť na Hané – Bělkovice, Hlubočky 
– Haňovice, Konice – Bohdíkov (neděle 
10.6., 17.00), Paseka – Slavonín (neděle 
10.6., 17.00).

26. kolo, sobota 
16. èervna, 17.30 hodin:

                                                        
Slavonín – Náměšť na Hané, Bělko-
vice – Moravský Beroun, Bohdíkov 
– Maletín, Chválkovice – Paseka, Řetě-
zárna – Hlubočky, Haňovice – Litovel (ne-
děle 17.6., 17.30), Bohuňovice – Konice 
(neděle 17.6., 17.30).
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KONICE pošilhává 
ještě výš

Brankáři: Karel LAŠTŮVKA (1985), Jaroslav VÉVODA (2000), Michal ZAPLETAL 
(2002). Obránci: Ladislav BÍLÝ (1991), Filip DREŠR (1994), Michal JURNÍK (1989), 

Martin KOŘENEK (1998), Michal OŠČÁDAL (2001), Jaromír RUS (1977). Záložníci: 
František BÍLÝ (1995), Ladislav BLAHA (1986), Vojtěch CETKOVSKÝ (2001), Luděk 

KNOLL (1990), Jakub KOŘENOVSKÝ (1992), Martin PAŠ (2001), Adam ŠIRŮČEK 
(1996). Útočníci: Petr BROSS (1983), Roman KAMENÝ (1995), Petr TICHÝ (1990). Tre-
nér: Petr ULLMANN. Přišli: -. Odešli: Radim Žondra (Haňovice)

SOUPISKA SOKOL KONICE:

<<<  www.vecernikpv.cz<<<  www.vecernikpv.cz

FC KOSTELEC n.H.
Brankáři: Jan VÍTEK. Obránci: Lubomír 
BALÁŠ, Jan HOLOUBEK, Ondřej CHY-
TIL, Aleš MÓRI, Vladimír STANĚK, Milan 
SYNEK, Jan ŠMÍD, Jaroslav VINKLÁREK. 
Záložníci: Bernard BOŠEK, Ivo GREPL, 
Dominik HRUBAN, Tomáš JURNÍK, Tomáš 
LANGR, Ondřej NAVRÁTIL, Jan SKALNÍK, 
Pavel VYHLÍDAL, Martin ŽÍDEK. Útoční-
ci: Matěj KLIMEŠ, Michal LUŽNÝ, Robert 
ONDRA, David PREISLER REALIZAČNÍ 
TÝM: Trenér: Jaroslav KLIME Š

SK LIPOVÁ
Brankáři: Radek VYBÍHAL. Obránci: 
Šimon ABRAHÁM, Simon HEJDUK, Mi-
lan MACOUREK, Martin MOŠTĚK, Karel 
SPÁČIL, Roman ŠTĚRBA, Michal TAKÁČ, 
František ŽILKA. Záložníci: Petr DOSTÁL, 
David DREXLER, František HÝBL, Jakub 
JAMRICH, Dominik LIŠKA, Petr NOVÁK, 
Pavel RŮŽIČKA, Matěj VYBÍHAL, Jakub VÝ-
MOLA Útočníci: Martin DOSTÁL, Jaroslav 
LEHKÝ, Martin LIŠKA REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Pavel RŮŽIČKA

TJ SOKOL PLUMLOV
Brankáři: David DORSCHNER,  Pavel KŘE-
ČEK, Lukáš PIŇOS, Daniel SIMANDL Obrán-
ci: Radek BUREŠ,  Michal FABIÁNEK, David 
GRYGLÁK, Jiří KIŠKA, Roman KOCOUREK, 
Tomáš KOMÁREK, Vladimír KOTLÁN, Petr 
KUTNÝ, Martin VYSLOUŽIL Záložníci: Jiří 
HRSTKA, Antonín KLVÁČEK, Jaroslav KŘUP-
KA, Ladislav ŠEVCŮJ, Marcel ZABLOUDIL 
Útočníci: Adam HLADKÝ, Michal TRAJER, 
Tomáš HLADKÝ, Michal SPÁČIL, Pavel VO-
RÁČ, Ondřej VORÁČ Odešel: Petr Matoušek 
(Rakousko) Příšel: Michal Trajer (Určice). REA-
LIZAČNÍ TÝM: Trenér: Pavel VORÁČ

TJ SOKOL ÈECHOVICE
Brankáři: Jakub POLÁK, Tomáš ZELINKA 
Obránci: Ondřej FRYS, Štěpán HANÁK, Michal 
JÁN, Lukáš KOLÁČEK, Jan VESELÝ, Jan WAL-
TER Záložníci: Matěj HATLE, Bořek CH ME-
LÍK, Petr JANSA, František KOLEČKÁŘ, Petr 
KUPKA, Tomáš LAKOMÝ, Radim MUZI-
KANT, Jan NEJEDLÝ, Tomáš NOVÁK Útočníci: 
Petr HALUZA, Josef KLVÁČEK, Adam POSPÍ-
ŠIL, Patrik ZAPLETAL Odešli: Ondřej Maděrka 
(dlouhodobé zranění) Tomáš Zatloukal (ukončení 
činnosti) Přišel: Patrik Zapletal (Mostkovice) RE-
ALIZAČNÍ TÝM: Trenér: Evžen KUČERA

Kostelec na Hané:  Doma 
tìšit fotbalem a sbírat body

Kostelec těžil na podzim z postupové eufo-
rie, v takových případech je vždy otázkou, 
jestli takové rozpoložení vydrží i v druhé 
polovině soutěžního ročníku. Nespornou 
kvalitu ale výběr trenéra Jaroslava Klimeše 
má. Zimní přípravu začali jeho svěřenci 9. 
února a koncem tohoto měsíce absolvova-
li krátké víkendové soustředění v Kostelci. 
„Sehráli jsme několik přípravných zápasů, 
v nichž jsme mohli otestovat, co bylo na-
trénováno,“ shrnul počínání v přípravě do 
jedné věty Klimeš. Na rozdíl od většiny 
svých kolegů nemusel řešit žádné změny 
v kádru. A s čím vstupuje do druhé polo-
viny soutěže? „Na jaře chceme především 
navázat na úspěšné podzimní výsledky 
a chceme se prezentovat především doma 
pohledným fotbalem a sbírat zde body. 
Větší ambice na prahu sezóny nemáme, 
snad jen ještě neusnout na vavřínech“ svě-
řil se s úsměvem kostelecký trenér.

Lipová chce zúroèit 
��������	��������

Po podzimní části se druhým nejúspěšněj-
ším týmem z Prostějovska stala Lipová, 
která s pětadvaceti body za devět vítězství 
drží solidní pátou příčku. To dává fotba-
listům z malebného koutu Drahanské 

vrchoviny klid do jarních bojů, v nichž 
se mohou soustředit nejen na konkrétní 
výsledek zápasu, ale také na předvedenou 
hru. Zdá se, že proces omlazení kádru se 
na výkonech týmu negativně neodrazil a 
v případě vhodného posílení může Lipo-
vá pomýšlet i na nejvyšší příčky tabulky. 
Bohužel kouče lipovských fotbalistů Pavla 
Růžičku se Večerníku nepodařilo koncem 
uplynulého týdne zkontaktovat, na novin-
ky z prostředí tohoto oddílu si tak musí 
příznivci počkat.

Plumlov :
chce mít brzy tøicet bodù...

 
Plumlov po podzimu uzavírá horní po-
lovinu tabulky, přesto trenér Pavel Voráč 
nemůže myslet pouze na příjemné věci. 
„Zimní příprava proběhla podle plánu, 
určitým negativem byla nízká účast, ale 
to je vzhledem k našemu úzkému kádru 
do jisté míry pochopitelné,“ nedělal si 
iluze stran tradiční zimní přípravy. V přá-
telských zápasech dal příležitost méně 
vytíženým hráčům, kteří jsou v týmu krat-
ší dobu. Vyrovnat se musel také s odcho-
dem Petra Matouška zpět do rakouského 
angažmá. „Naštěstí to pro nás není až tak 
zásadní oslabení, protože hráčů na jeho 
postu máme víc. Naopak mě těší příchod 
Michala Trajera z Určic, protože v ofenzivě 
máme v podstatě pouze Adama Hladkého, 
což je navíc přeškolený útočník, takže od 

Jestliže by se skupina „B“ I.A třídy Olomouckého KFS dala připo-

dobnit krajskému mistrovství prostějovského regionu, o mistra 

v něm velmi pravděpodobně nepůjde. Dvojice vedoucích týmů 

Opatovice - Bělotín disponují takovým náskokem a kvalitou, že stí-

hací jízda Kostelce na Hané není příliš reálná. Nejlepší místní celek se 

bude muset soustředit spíše na odražení Brodku u Přerova a Lipové, 

na něž má pouze dvoubodový náskok. Zcela opačné starosti čekají 

na opačném pólu tabulky Protivanov, Určice a Mostkovice, sestupo-

vý osud Němčic nad Hanou je velmi pravděpodobně již zpečetěn.

I.A třída, skupina „B“:

Z páté pozice, avšak s jen tříbo-
dovou ztrátou na druhý Maletín 
vstoupí do jarní části „A“ skupi-
ny I.A třídy Olomouckého KFS 
fotbalisté Konice. V nohách mají 
přibližně dvouměsíční přípra-
vu započatou na konci ledna, 
jedním z jejích vrcholů se stalo 
několikadenní soustředění v Ja-
roměřicích, jehož se společně 
s Jesencem zúčastnilo plných 
sedmatřicet hráčů.
„Jsem víceméně spokojen, co jsem 
si naplánoval, to jsme splnili. Snažili 
jsme se trénovat dvakrát až třikrát 
týdně, docházka byla slušná, klu-
ci k tomu přistoupili odpovědně. 
Stmelili jsme partu, kluci makali, 
pouze některé prvky z herního stylu 
mi ještě dělají vrásky,“ poznamenal 
tamější trenér Petr Ullmann s tím, že 
až v posledních zápasech měl k dis-
pozici kompletní kádr.
Pro jarní část zůstal jeho tým 
prakticky beze změny, odešel jen 
Radim Žondra, jenž se vydal do 
nedalekých Haňovic bojujících ve 
stejné soutěži o záchranu. „Máme 
ještě dva hráče v jednání, od toho 
by se případně odvíjelo, že bychom 
někoho na zápasy přesunuli do Je-
sence, tréninky budeme mít i stále 
společné. Naopak se mi po půl roce 
vrátil Laďa Blaha. Zdraví mu drží 
a jsem za to velice rád, je takový uni-
verzál využitelný v obraně i záloze,“ 
libuje si.
Slova chvály pěl opakovaně také na 
dorosteneckou skvadru, která si po-

stupně říká o stále větší prostor mezi 
dospělými. „Musím je všechny 
pochválit. Chodí na každý trénink 
a udělali velký pokrok. Mohl jsem je 
nyní lépe poznat a dát jim větší šanci 
v zápasech, někteří před sebou mají 
velkou perspektivu,“ vkládá naděje 
do místních odchovanců.
Díky všem těmto atributům je tak 
na prahu jarní části optimistou a do 
nadcházejících dvanácti kol hledí 
s nesmírným očekáváním. „Rád 
bych navázal na dobrou podzimní 
práci. Mužstvo šlapalo a kluci ukázali, 
že se umí v důležitých fázích stmelit. 
Snad se nám budou vyhýbat zranění 
a projeví se, že kluci pracují poctivě, 
každý se snažil mít aspoň dva trénin-
ky týdně,“ vyzdvihl Ullmann.
I proto cílí alespoň k současné páté 
pozici. „Kádr máme natolik kvalit-
ní, abychom skončili minimálně 
do pátého místa. Chtěl bych ale jít 
ještě o nějaký stupínek nahoru,“ 
nezastírá.
K úvodnímu dějství zajíždějí Ko-
ničtí do České Vsi na půdu tamější 
Řetězárny, s níž si doma bez problé-
mů poradili a zvítězili přesvědčivě 
6:1. Podle aktuálních plánů by se 
mělo hrát v sobotu 31. března od 
15:30 hodin. „Jsou tři body od 
sestupu a musí od začátku bojovat 
o holý život, takové zápasy jsou 
nejtěžší. Uvidíme, co nám dovolí 
počasí, podaří-li se nám ale chyt-
nout začátek, nemusely by naše hra 
ani výsledky být špatné,“ věří trenér 
Sokola Konice.

FOTBALOVÉ
ZPRAVODAJSTVÍ NA
www.vecernikpv.cz
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pak byla velká fluktuace mužstva. Hod-
ně udělal i ten sešup z I.B třídy, nemálo 
kluků z minulé sezóny odešlo, což se 
také na hře velmi projevilo. Nečekali 
jsme, že budeme hrát špici tabulky, ale 
ani s tímto umístěním se také nepočítalo. 
Dost často chyběl i potřebný počet hrá-
čů na tréninku a to se ani v ‚okrese ́nedá 
takto hrát!“ našel příčiny podzimního 
nezdaru trenér Drahomír Crhan. Moc 
dobře si také uvědomuje, jak velká chy-
ba bylo zrušení dorosteneckého týmu. 
Tréninková morálka ani v zimě nedo-
znala příliš mnoho změn, stejně tak kádr 
žádné změny do jarních bojů nečeká. 
„Musíme si asi sáhnout až na dno,“ uza-
vřel zklamaný kouč Crhan. Přes zimní 
přestávku se tak v Nezamyslicích daly 
čekat změny, ke kterým však nakonec 
nedošlo a lodivod bude muset čerpat 
z okleštěného kádru.

FK Výšovice

Klidnější příčky ve středu tabulky by si 
zcela jistě přáli hráči Výšovic. „Když se 
podívám do tabulky, tak samozřejmě 
moc spokojen být nemohu. Jedenác-
tá pozice není zrovna ideální výchozí 
pozicí pro jarní odvety, takže máme 
co napravovat. Loni se nám podzim 
povedl celkem dobře, urvali jsme asi 
o osm bodů více, což bylo mnohem 
lepší. Takto stačí ztratit jeden dva zá-
pasy a mužstvo to může poznamenat. 
Doufám ale, že se to nestane a podaří 
se nám to zase zvednout nahoru, ta 
kvalita tam je,“ zněl optimisticky výšo-
vický lodivod Michal Dudík. V jeho 
týmu nedošlo během zimní přestávky 

k žádným změnám, a tak se bude moci 
opřít o stejný kádr i v jarních utkáních. 
Zranění či pracovní povinnosti nedo-
volily příliš potrénovat, k přípravnému 
zápasu také nedojde, a tak mužstvo Vý-
šovic prověří až při ostrém startu Jiskra 
Brodek u Konice.

FC Hvozd

Závěr podzimní části ukázal, že se 
může blýskat na lepší časy. Nová tvář 
hvozdeckého týmu se pomalu začíná 
ukazovat v dobrém světle. „Trochu vás 
překvapím, ale nás to umístění tolik 
netrápí. Mužstvo je úplně nové, a tak 
je v prvé řadě důležitá konsolidace 
týmu. Aby se zde vytvořil dobrý tým, 

což si myslím, že se zatím daří. Vý-
sledky s tím pak přijdou. Netvrdím, 
že bych chtěl sestoupit, to rozhodně 
ne, ale že by se měl kvůli tomu zbořit 
svět, to určitě ne,“ podal optimisticky 
podzim kouč Karel Procházka. Stme-
lení mladého kolektivu bylo hlavním 
cílem zimní přípravy. „Pracujeme 
s vlastními odchovanci, netrpíme 
nedostatkem hráčů. Chceme, aby si 
zahráli všichni,“ dodal.

TJ Sokol Vícov

Oproti minulé sezóně schází trenéro-
vi především kvalitní útočník, který 
by v důležitých momentech rozhodl 
o zisku tolik potřebných bodů. „Do 
soutěžního ročníku jsme vstoupili 
s řadou změn v kádru a také se změnou 
na postu trenéra. Nejvíce jsme oslabili 
zejména o naše nejlepší střelce uply-
nulého ročníku. Během krátké letní 
přestávky se nám nepodařilo mužstvo 
adekvátně doplnit a již před začátkem 
soutěže bylo jasné, že nás čeká velmi 
náročná sezóna, pravděpodobně boj 
o udržení v soutěži,“ přiznal vícovský 
trenér Miroslav Krutovský. Ten do 
týmu přivedl nového brankáře Jana 
Dračku z Kostelce na Hané, v jednání 

jsou i další dva hráči, kteří by měli zkva-
litnit obrannou i záložní řadu. Mužstvo 
má za sebou již dvě přípravná utkání 
a i nadále se připravuje na záchranu. 
„Na podzim nás čeká obměna hrací 
plochy, a tak pro to uděláme vše, aby-
chom slavnostně znovuotevřeli hřiště 
v nejvyšší okresní soutěži,“ netajil plány 
Krutovský.

FC Ptení

Nejmenší radost a naopak největší sta-
rost bezesporu panuje ve Ptení. „Spoko-
jen být samozřejmě nemohu. Měli jsme 
tam několik zápasů, které jsme prohrát 
nemuseli, bohužel jsme nevydrželi až do 
konce a prohráli si to vlastními chybami. 
Můžeme se ale odrazit ode dna,“ bral 
podzimní mizérii realisticky trenér Vlas-
timil Šmída. Toho u týmu vystřídal Mar-
tin Musil, což byla dle vedoucího klubu 
Romana Minxe dobrá volba. Mužstvo 
má za sebou soustředění ve Vrbně pod 
Pradědem, kterého se zúčastnila sedm-
náctka borců. Jak je vidět, tým dostal 
nový náboj, chce dát více prostoru mla-
dým a porvat se o záchranu se ctí. Ká-
men úrazu byla pozice brankáře, tu ale 
v Ptení vyřešili angažováním pětadvace-
tiletého gólmana Martina Grulicha. 

�����	������	�	���

Dominik ŠATNÝ 1.SK Prostějov Sokol Vrahovice
Aleš BURGET Sokol Brodek u Konice přerušení kariéry
Jakub KRATOCHVÍL TJ Tištín FC Dobromilice
Petr FIALKA Sokol Brodek u Prostějova FC Dobromilice
Patrik HOCHMAN Sokol Určice Sokol Brodek u Prostějova
Marek HLOCH restart kariéry Sokol Brodek u Prostějova
Jan NEJEDLÝ Sokol Čechovice Sokol Otaslavice
Jan DRAČKA FC Kostelec na Hané TJ Sokol Vícov
Martin GRULICH restart kariéry FC Ptení
Jaroslav KOUDELKA TJ Jiskra Mšeno-Jablonec Sokol Brodek u Konice

NEJZAJÍMAVÌJŠÍ PØESUNY
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15. kolo, nedìle 
1. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Určice – Kojetín (sobota 31.3., 15.30), Plum-
lov – Kostelec na Hané (sobota 31.3., 15.30), 
Dub nad Moravou – Protivanov (sobota 31.3., 
15.30), Opatovice – Beňov (10.00), Němčice 
nad Hanou – Čechovice, Lipová – Bělotín, 
Mostkovice – Brodek u Přerova.

16. kolo, nedìle 
8. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Bělotín – Plumlov (sobota 7.4., 15.30), Kojetín 
– Němčice nad Hanou (sobota 7.4., 15.30), 
Kostelec na Hané – Určice, Brodek u Přerova 
– Lipová, Čechovice – Opatovice, Beňov – Dub 
nad Moravou, Protivanov – Mostkovice.

17. kolo, nedìle 
15. dubna, 15.30 hodin:

                                                         
Bělotín – Kostelec na Hané (sobota 14.4., 
15.30), Plumlov – Brodek u Přerova (sobota 

14.4., 15.30), Dub nad Moravou – Čechovi-
ce (sobota 14.4., 15.30), Mostkovice – Be-
ňov, Němčice nad Hanou – Určice, Lipová 
– Protivanov, Opatovice – Kojetín (10.00).

18. kolo, nedìle 
22. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Určice – Opatovice (sobota 21.4., 16.00), 
Kojetín – Dub nad Moravou (sobota 21.4., 
16.00), Kostelec na Hané – Němčice nad Ha-
nou, Čechovice – Mostkovice, Beňov – Lipo-
vá, Protivanov – Plumlov, Brodek u Přerova 
– Bělotín.

19. kolo, nedìle 
29. dubna, 16.00 hodin:

                                                         
Bělotín – Protivanov (sobota 28.4., 16.00), 
Plumlov – Beňov (sobota 28.4., 16.00), 
Dub nad Moravou – Určice (sobota 28.4., 
16.00), Lipová – Čechovice, Mostkovice 
– Kojetín, Brodek u Přerova – Kostelec na 
Hané, Opatovice – Němčice nad Hanou 
(10.00).

20. kolo, nedìle 
6. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Určice – Mostkovice (sobota 5.5., 16.30), Ko-
jetín – Lipová (sobota 5.5., 16.30), Kostelec na 
Hané – Opatovice, Němčice nad Hanou – Dub 
nad Moravou, Čechovice – Plumlov, Beňov – Bě-
lotín, Protivanov – Brodek u Přerova.

21. kolo, nedìle 
13. kvìtna, 16.30 hodin:

                                                         
Bělotín – Čechovice (sobota 12.5., 16.30), Plumlov 
– Kojetín (sobota 12.5., 16.30), Dub nad Moravou 
– Opatovice (sobota 12.5., 16.30), Brodek u Přerova 
– Beňov, Protivanov – Kostelec na Hané, Mostkovi-
ce – Němčice nad Hanou, Lipová – Určice.

22. kolo, nedìle 
20. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Určice – Plumlov (sobota 19.5., 17.00), Ko-
jetín – Bělotín (sobota 19.5., 17.00), Kostelec 

na Hané – Dub nad Moravou, Němčice nad 
Hanou – Lipová, Čechovice – Brodek u Pře-
rova, Beňov – Protivanov, Opatovice – Most-
kovice (10.00).

23. kolo, nedìle 
27. kvìtna, 17.00 hodin:

                                                         
Plumlov – Němčice nad Hanou (sobota 
26.5., 17.00), Bělotín – Určice (sobota 26.5., 
17.00), Protivanov – Čechovice, Brodek 
u  Přerova – Kojetín, Mostkovice – Dub nad 
Moravou, Beňov – Kostelec na Hané, Lipová 
– Opatovice.

24. kolo, nedìle 
3. èervna, 17.00 hodin:

                                                         
Určice – Brodek u  Přerova (sobota 2.6., 
17.00), Kojetín – Protivanov (sobota 
2.6., 17.00), Dub nad Moravou – Lipová 
(sobota 2.6., 17.00), Kostelec na Hané – 
Mostkovice, Čechovice – Beňov, Němčice 
nad Hanou – Bělotín, Opatovice – Plumlov 
(10.00).

25. kolo, nedìle 
10. èervna, 17.00 hodin:

                                                         
Plumlov – Dub nad Moravou (sobota 9.6., 
17.00), Bělotín – Opatovice (sobota 9.6., 
17.00), Brodek u Přerova – Němčice nad Ha-
nou, Čechovice – Kostelec na Hané, Beňov 
– Kojetín, Lipová – Mostkovice, Protivanov 
– Určice.

26. kolo, sobota 
16. èervna, 17.30 hodin:

                                                         
Kostelec na Hané – Lipová, Určice – Beňov, 
Kojetín – Čechovice, Dub nad Moravou – Bě-
lotín, Opatovice – Brodek u Přerova (neděle 
17.6., 10.00), Mostkovice – Plumlov (neděle 
17.6., 17.30), Němčice nad Hanou – Proti-
vanov (neděle 17.6., 17.30).
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SK PROTIVANOV
Brankáři: Milan PITÁK Obránci: Miroslav BÍ-
LEK, Antonín DVOŘÁK, Marek POSPÍŠIL, 
Zdeněk POSPÍŠIL, Milan SEDLÁK, Luděk 
ŽENATA Záložníci: Radek KROPÁČ, Jiří 
LIŠKA, Ondrej MILAR, Tomáš MUDROCH, 
Patrik MUSIL, Vít NEJEDLÝ, Tom áš POSPÍ-
ŠIL, Dalibor SEDLÁK, Tomáš SEKANINA, 
Adam RŮŽIČKA Útočníci: Marek GRMELA, 
František POSPÍŠIL, Radek SEDLÁK Odešel: 
Daniel Nejedlý (ukončení činnosti) Přišel: 
Adam Růžička (Boskovice) REALIZAČNÍ 
TÝM: Trenér: Josef POSPÍŠIL

TJ SOKOL
 MOSTKOVICE

Brankáři: Martin LUKÁŠ Obránci: Jan DO-
SEDĚL, Radek HANÁK, Marek CHMELAŘ, 
Radim KARAFIÁT, Ondřej MILAR, Vladimír 
VOJTÍŠEK, Michal VŠETIČKA Záložníci: 
Bernard BOŠEK, Jan BUREŠ, Štěpán KARAFI-
ÁT, Tomáš KAZDA, Ivo KROUPA, Tomáš KU-
ČERA, Martin SEDLÁČEK, Martin ŠLAM-
BOR, Oldřich TOMÁŠEK, Ma rtin VOJTÍŠEK, 
Lubomír ZAPLETAL, Tomáš ZBOŘIL Útoč-
níci: Václav DADÁK, Jiří KAMENOV, Jakub 
KŘIŠŤAN, Radim ORDELT, David VORÁČ, 
Dominik VORÁČ, Petr ZAPLETAL REALI-
ZAČNÍ TÝM: Trenér: Jiří KAMENOV

TJ SOKOL URÈICE
Brankáři: Tomáš HÝBL, Lukáš MEN-
ŠÍK, Petr ŠTEVULA Obránci: Jaroslav 
FREHAR, Simon HEJDUK, Přemysl ML-
ČOCH, František PLAJNER, Petr VODÁK, 
Lukáš ZELINA Záložníci: Michal BUREŠ, 
Jaroslav DRAČKA, Jakub HANZELKA, To-
máš MENŠÍK, Milan MOHELNÍK, Richard 
PAUL, Vojtěch SLEZÁK, Matěj ŠNAJDR, 
Patrik VAJDÍK Útočníci: Petr HALOUZ-
KA, Ondřej HALOUZKA, Vladimír KRA JÍ-
ČEK Odešel: Michal Trajer (Plumlov). REA-
LIZAČNÍ TÝM: Trenér: Pavel ZBOŽÍNEK

FK NÌMÈICE 
NAD HANOU

Brankáři: Libor NOSEK, Michal TOMEK 
Obránci: Dominik DORŇÁK, Zdeněk CHA-
LÁNEK, Ivan JARMER, Martin NAVRÁ-
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jaro ve znamení záchranářských prací
Trajerových kvalit si v  ofenzivě mnoho slibuje-
me,“ přiznal Voráč. Trajer s týmem trénoval celou 
zimu, takže tato změna byla na spadnutí. Plum-
lovský kouč si je vědom těžkého losu v úvodních 
jarních kolech. „Chtěli bychom přesto co nejdřív 
získat devět bodů, abychom se dostali na hranici 
třiceti bodů, která by nám zaručila klid do zbytku 
jarní sezóny,“ vymezil své přání před startem jara 
Voráč.

Èechovice:
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Čechovice jsou posledním týmem soutěže, které-
ho se bezprostředně netýká ohrožení sestupem, 
což ovšem neznamená, že se do problémů ne-
mohou dostat. Svěřenci trenéra Evžena Kučery 
na podzim sedmkrát vyhráli a stejný počet utká-
ní prohráli. Zkušený kouč, který před lety vytáhl 
Určice až do divize, je však základní zárukou 
klidného průběhu druhé poloviny sezony. A také 
hráčům přes zimu nic nedaroval. „Trénovali jsme 
ve velkém množství, v  únoru absolvovali i  sou-
středění, takže po této stránce jsme na jaro připra-
veni,“ odvětil na dotaz po průběhu zimní přípravy. 
Čechovice se sice tradičně netají postupovými 
ambicemi, pro letošek je ale zřejmě „utrum“, jak 
připouští trenér Kučera. „O postupujících z naší 
soutěže je prakticky rozhodnuto, takže chceme 
hrát tak, abychom si zbytečně nepřivodili problé-
my, aby fotbal kluky bavil a každý zápas si naplno 
užili,“ sází na herní projev zejména před vlastním 
obecenstvem. To už na jaře neuvidí v  akci třeba 
Tomáše Zatloukala, bývalého hráče 1.SK Prostě-
jov, nebo Ondřeje Maděrku.
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Protivanov na podzim vyhrál pouze pět zápa-
sů, což jej stálo lepší umístění. Jedenáctá příčka 
s miniaturním náskokem na spodek tabulky však 
neskýtá příliš uvolněnou atmosféru. Právě proto 
je přání asistenta trenéra Josefa Pospíšila jasné: 
„Úspěšný vstup do jarní sezóny, protože od toho 
se odvine úspěšnost záchranářských bojů.“ Na 
důležitou sezónu se svěřenci trenéra Milana Pitá-

ka začali připravovat už koncem ledna. Tréninky 
měli v úterý, pátek a neděli, zatímco v pátky tré-
novali v tělocvičně, v úterky pracovali na kondici 
venku. Protivanov sehrál čtyři přípravná utkání, 
zpočátku byla patrná nesehranost, poslední zápa-
sy už vykazovaly kvalitu hry i zakončení. „Úkolem 
bylo především sehrání nové stoperské dvojice. 
Z  Boskovic přišel perspektivní záložník Adam 
Růžička, který většinu kádru zná,“ představil krát-
ce novou posilu Pospíšil. Efektivita zakončení 
bude mít vliv na atraktivitu fotbalu směrem k di-
vákům, kteří si stejně jako úřad městyse zaslouží 
od svých fotbalistů jen příjemné zážitky.

Urèice:
 se budou rvát s odchovanci

První celek z  prostějovského regionu, kterému 
v I.A třídě vážně hrozí sestupové problémy, jsou 
Určice. Podle všeho se pád někdejšího divizního 
týmu nemusí zastavit ani v prostřední krajské sou-
těži, kde se ocitli po dvanácti letech strávených 
o patra výš. Svěřenci trenéra Pavla Zbožínka zvítě-
zili pouze ve čtyřech podzimních zápasech a to je 
méně, než se čekalo. Po odchodu některých hráčů 
a jejich nahrazení nezkušenými odchovanci se vý-
konnostní zázraky neočekávaly, skutečnost je ale 
ještě horší. A tak jediné pozitivum určické kopané 
je lednové otevření rekonstruované restaurace na 
hřišti. „Trénovali jsme třikrát v týdnu v hale a na 
umělé trávě a podařilo se nám plán přípravy spl-
nit,“ shrnul zimní přípravu trenér. Počátkem břez-
na Určice nestačily na třetí tým sesterské skupiny 
„A“ a  Pasece podlehly 2:6. Cíl pro jarní sezónu 
je tedy nabíledni: učinit vše možné pro udržení 
soutěže. „Chceme herně navázat na podzim, kdy 
jsme do týmu začlenili mladé hráče, kteří postup-
ně nabývají zkušenosti. Postavení v tabulce samo-
zřejmě není komfortní a naší snahou bude udělat 
v počáteční fázi dobré výsledky, na nichž bychom 
mohli stavět,“ nastínil trenér Zbožínek.

Mostkovice:
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Mostkovice se v tabulce dívají už jen do hluboké 
propasti hraničící sestupem. Trenér Jiří Kamenov 

ovšem patří k houževnatým trenérům, kteří nej-
sou zvyklí utíkat před problémy. „Bohužel opět 
platí, že naším primárním cílem je zachovat si pří-
slušnost k soutěži,“ ví dlouholetý kouč Mostkovic. 
Do karet mu nehrají ani další okolnosti. „Zimní 
příprava nebyla po všech stránkách optimální, 
máme dlouhodobě zraněné hráče Michala Všetič-
ku a Jiřího Kamenova, druhý jmenovaný by snad 
mohl při optimálním průběhu rekonvalescence 
naskočit do zápasů koncem dubna,“ doufá trenér 
v brzkou pomoc svého syna. Také proto uvažuje 
ještě o příchodu maximálně dvou hráčů, ale ne-
chce především nabourat stávající kádr, důležité 
je podle něj udržet atmosféru týmu. O  taktice 
pro jaro má jasno. „Nemáme kádr na to, abychom 
soupeře válcovali nějakou ofenzivní smrští, sázet 
budeme na smrtící brejky,“ ví Kamenov. „Pod-
statné pro mě na jaře budou výsledky, vše ostatní 
bude vedlejší,“ dodává jasně.

+���!���
 z Nìmèic nevìøí na zázraky

Fotbalová pohádka v  Němčicích nad Hanou je 
pryč. Klub z jihu prostějovského regionu se v prů-
běhu podzimu stal typickým ousiderem, který 
vyhrál pouze jediné utkání a  na předposlední 
Mostkovice ztrácí sedm bodů. Podle slov trenéra 
Radovana Novotného však netřeba dlouze pát-
rat po příčinách prozatímního nezdaru. „Přede-
šlý průběh i  zimní příprava byla zklamáním, její 
průběh byl nejhorší za poslední čtyři roky. Na 
této úrovni je potřeba trénovat dvakrát nebo lépe 
třikrát za týden, jednou to zdaleka nestačí,“ žeh-
rá na týmovou morálku Novotný. Týmu chybějí 
tahouni, vítězné typy, které by dokázaly z letargie 
probudit ostatní. „Mrzí mě, že ani zkušenější hráči 
nejdou v tomto směru mladým příkladem,“ svěřil 
se němčický trenér. Jeho svěřenci tak neodehráli 
ani jedno přípravné utkání, takže vstup do mis-
trovských zápasů bude velkou neznámou. Přesto 
se v Němčicích objevila posila, z Dobromilic při-
šel Jarek Jordán, do branky se vrátí Libor Nosek. 
„V  takových podmínkách nevěřím na zázraky, 
spíše se obávám, že ani I.B třída nemusí být ko-
nečná...,“ vidí budoucnost fotbalu v  Němčicích 
v černých barvách trenér Novotný.
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TJ Sokol Vrahovice

Nejlepší výchozí pozici si v  podzimní 
části vybojovali hráči Vrahovic, kteří 
zároveň vévodí i statistikám Okresního 
přeboru. „V  průběhu sezóny vždycky 
nějaké výkyvy přijdou, toho se nevy-
varuje snad žádné mužstvo. I my jsme 
prohráli zápas, který jsme rozhodně 
prohrát neměli. Bohužel to bylo v době 
voleb a  díky tomu chybělo několik 
hráčů. K tomu se přidala neschopnost 
proměnit šance. Jinak jsem samozřej-
mě spokojen. Vedeme tabulku a máme 
tak nejlepší výchozí pozici do dalších 
bojů, tudíž je na čem stavět,“ zhodnotil 
vystoupení v  první polovině tabulky 
trenér Miloslav Schwarz. Jak je vidět, 
mužstvo si uvědomilo, že by byla škoda 
prohospodařit své výborné postavení, 
a tak se v zimních měsících připravovalo 
na umělce ve Vrbátkách. Dva příprav-
né zápasy (výhra 4:3 nad Držovicemi 
a prohra 1:3 s Tovačovem) jsou pro Vra-
hovice v  posledních letech nevídanou 
součástí zimní přípravy. „Na jarní část je 
připraven kádr totožný z podzimu, dopl-
něn o Dominika Šatného, kmenového 
hráče 1.SK Prostějov,“ prozradil jedinou 
zimní posilu nový předseda klubu Da-
vid Kratochvíl.

TJ Sokol Otaslavice

Pouhé dva body za lídrem se drží plejeři 
z Otaslavic. „Získání druhého místa v ta-
bulce je pro naše mužstvo úspěchem. 
Před začátkem soutěže jsem si střídmě 
přál, abychom se na konci sezóny po-
hybovali kolem druhého, ale pravděpo-
dobně spíš třetího místa. Hráči mě velice 
potěšili svým přístupem a  bojovností, 
během posledních utkání se snažili do-
konce i o místo první. Je škoda, že se to 
nepovedlo. Dosáhli bychom tak histo-
rického postavení v tabulce,“ shrnul prv-
ní polovinu otaslavický lodivod Jiří Hon.
Přes zimní období mužstvo pravidelně 
trénovalo, a to v hojném počtu. Kluků 
chodí více jak deset,“ pochvaluje si kouč. 
V prvním přípravném utkání Otaslavičtí 
zdolali Moravské Málkovice vysoko 7:2. 

Tým absolvoval také čtyřdenní sou-
středění na Malé Morávce, kde vítězně 
odehrál další zápas proti Dolní Moravici 
(5:2). V kádru je oproti podzimní části 
jedna nová tvář, posilou se stal Jan Ne-
jedlý z Čechovic. Podle kuloárních zpráv 
klub shání ještě brankáře.

TJ Horní Štìpánov

Místní tělovýchovná jednota patří již 
tradičně k  celkům, které se umísťují 
na předních příčkách tabulky. Letošní 
ročník není výjimkou, mužstvu ze Ště-
pánova patří prozatím třetí místo. „Jsme 
spokojeni s našimi výkony i postavením. 
Myslím si, že tři prohry jsou skvělou vi-
zitkou, hlavně doma předvádíme divá-
kům líbivý fotbal se spoustou branek,“ 
pronesl v podzimním hodnocení před-
seda František Grenar. Tým podle před-
pokladu zůstal pohromadě i  do jarní 
fáze, domácí se tak i nadále mohou opřít 
třeba o šestici hráčů, která zaznamenala 
pět a více branek, což se žádnému jiné-
mu mužstvu v nejvyšší okresní soutěži 
nepodařilo. Podzimních devětadvacet 
bodů dává hráčům Horního Štěpánova 
příslib toho, že by se jarní část mohla 
odehrát v poklidném duchu, s pěknými 
fotbalovými akcemi.

TJ Jiskra
Brodek u Konice

Jako nováčka čekala na hráče Brodku 
u Konice složitější cesta, kterou ovšem 
svěřenci Patrika Müllera zvládli nad 
očekávání dobře. „Kluci mě velice mile 
překvapili. Osobně jsem před sezónou 
nepočítal se ziskem tolika bodů. Pro-
zatím tak panuje spokojenost, hlavně 
nesmíme usnout na vavřínech, musíme 
dál pracovat,“ pronesl spokojeně domácí 
kouč. Ten je také spokojen s průběhem 
zimní přípravy, kterou mužstvo absolvo-
valo v místních podmínkách na sněhu. 
Účel splnilo i přípravné utkání s Lipo-
vou, naopak druhý zápas s Městečkem 
Trnávka vinou špatného povrchu moc 
společného s fotbalem neměl. „Po ope-
raci kolene je Marek Janků, tým opouští 
také nejlepší střelec, a sice jedenáctibran-

kový Aleš Burget, navíc Tomáš Barták 
díky práci v hlavním městě bude trené-
rovi k dispozici jen příležitostně. Naopak 
přichází brodecký rodák Jaroslav Kou-
delka a Roman Zemánek s Kryštofem 
Greplem se přesunuli z dorostu,“ shrnul 
Patrik Müller změny v kádru.

FC Dobromilice

Další z nováčků, jež se v okresním přebo-
ru hned dokonale zabydlel, se usadil na 
páté příčce. „Podzimní část pro nás do-
padla velice dobře, v klubu panuje spo-
kojenost. Nečekal jsem, že budeme mít 
takovou úspěšnost, tolik bodů. Tipoval 
jsem spíše horší střed tabulky,“ připustil 
předsezónní obavy hrající kouč Michal 
Rochla. Ten se mohl opřít o desítku hrá-
čů, kteří se zimní přípravy zúčastnili. Ti si 
užili výhru nad Němčicemi v poměru 
4:2, museli ale také skousnout porážku 
od rivala z Brodku u Prostějova. Dob-
romilice zaznamenaly hned dvě hráčské 
změny, třetí je ještě v jednání. V každém 
případě devítibrankový střelec z Tištína 
Jakub Kratochvíl a  zadák Petr Fialka 
z Brodku u Prostějova by měli být vhod-
ným posílením kádru do jarních bojů.

TJ Sokol
Èechovice „B“

Druhým městským týmem po lídru 
z Vrahovic je čechovická rezerva, která 
překvapila právě vítězstvím na půdě 
vedoucího týmu. „S  umístěním v  ta-
bulce jsme docela spokojeni. Skládali 
jsme sestavu do optimální pohody, což 
se nám v úvodních zápasech projevilo. 
Pak se nám ale začalo dařit hrát více s mí-
čem, přidali jsme fotbalovost a dokonce 
uhráli i body s těmi lepšími týmy,“ vylíčil 
podzim trenér čechovické rezervy Ru-
dolf Valný. Jeho svěřenci se na jarní část 
připravovali s „A“-týmem. Soupiska by 
tak měla zůstat víceméně stejná, záležet 
bude, jak dopadnou někteří hráči, jenž 

se snaží prosadit do hlavního mužstva 
a také aktuálním zdravotním stavu v prv-
ním výběru. Tři přípravná utkání (5:2 
s Plumlovem „B“, 2:1 s dorostenci 1.SK 
U18-U19 a divoká remíza 6:6 s Držovi-
cemi), ve kterých nepoznaly Čechovice 
hořkost porážky, odehrálo také několik 
dorostenců.

TJ Sokol
Brodek u Prostìjova

Z  útlumu, který potkal domácí borce 
na závěr podzimní části, se budou chtít 
Brodečtí dostat co možná nejdříve. „Za-
čátek nám vyšel až nad očekávání, pak 
ale přišla hrůzná série proher. Asi jsme se 
až moc uspokojili, zákonitě musel přijít 
pád,“ zamyslel se za finálním nezdarem 
první poloviny sezóny Přemysl Slouka. 
Ten společně s  Tomášem Burešem 
a celým klubovým výborem zapracoval 
na tom, aby se situace na jaře již neopa-
kovala. Také proto angažoval dvojici kva-
litních fotbalistů, kteří by měli Brodku 
u  Prostějova na cestě vzhůru pomoci. 
„V jarní části se můžeme opřít o služby 
Patrika Hochmana, který patřil mezi 
opory určické kopané, odkud k  nám 
míří i Petr Hanák. O restart kariéry se 
pak u  nás pokusí Marek Hloch, jenž 
ještě před dvěma lety patřil do širšího 
kádru prostějovského eskáčka,“ mnul si 
ruce brodecký lodivod Přemysl Slouka. 
Naopak tým opouští Petr Fialka, jenž za-
mířil do konkurenčních Dobromilic. Ty 
právě v přípravě pokořili brodečtí hráči 
4:2, utkání s určickou rezervou proběhlo 
až po uzávěrce této přílohy.

TJ Tištín

Třetím do party nováčků, kteří si během 
letní přestávky v  loňském roce notně 
polepšili, jsou hráči Tištína. „Šli jsme do 
‚okresu  ́s tím, že to zkusíme. Kádr jsme 
posílili, i  když to v  prvních zápasech 
příliš znát nebylo. Poté byla šňůra úspěš-

nějších zápasů, pak ale přišel los proti 
lídrům tabulky, sice to bylo velice těsné. 
Pak jsme se zase trošku zvedli. V pod-
statě s podzimem panuje spokojenost, 
jsme uprostřed, i  když je to velice vy-
rovnané,“ zhodnotil účinkování v první 
polovině sezóny tištínský kouč Zdeněk 
Oulehla. Se svými svěřenci se připravo-
val především v hale, za sebou mají však 
i přípravné utkání s týmem z Vyškovska. 
Před ostrým startem je čeká ještě jeden 
soupeř. To vše již bez nejlepšího střel-
ce Jakuba Kratochvíla, jenž zamířil do 
Dobromilic. K  dispozici by však nově 
měli být dorostenci bratři Havlíčkové, 
navrátilec Jan Štvrtecký a v jednání je ješ-
tě příchod Jakuba Mojtka z Nezamyslic.

TJ Sokol Urèice „B“

V  Určicích se od „béčka“ očekávalo 
lepší umístění. „Spokojen jsem byl 
první čtyři kola, pak začaly naše výko-
ny stagnovat. Měli jsme porážet slabší 
soupeře, ale nějak se nám to nedařilo. 
Výsledky bohužel odpovídají stavu 
mužstva, ale čekal jsem před sezónou, 
že budeme v  první čtyřce,“ přiznal 
lodivod určické rezervy Karel Vlach. 
Ten bude i na jaře pokračovat se stá-
vajícím kádrem a je tak pouze na jeho 
svěřencích, jak si v  nadcházejících 
bojích povedou. Tréninky absolvují 
dvakrát týdně v  domácích podmín-
kách, zápasový rytmus zajistilo utkání 
s Přemyslovicemi.

TJ Haná Nezamyslice

Lepším z dvojice týmů, které se musely 
loni v létě poroučet z krajských soutěží 
zpět do okresního přeboru, jsou Ne-
zamyslice. Odchod některých opor 
ale mužstvo natolik oslabil, že se tamní 
Haná nachází až na desátém místě. 
„Největší problém bych viděl v postoji 
hráčů k  jednotlivým zápasům, dalším 

Mezi týmy proběhlo až nečekaný počet hráčských rošád
�������	
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Už jen několik pár hodin chybí do startu soutěže, které se nejčte-

nější regionální periodikum věnuje již druhou sezónu maximálně 

podrobně. Okresní přebor PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku alias II. 

třída OFS Prostějov nabídne v jarní části sezóny 2017-2018 opět 

velmi třaskavé boje, když horko nepochybně bude jak v boji o po-

stup do krajské I.B třídy, tak i v záchranářských bojích před pádem 

do III. třídy. Zimní příprava ve všech klubech tak doslova finišuje, 

někde měli období úrodnější, někde volnější, kdo jak pracoval, 

se začne ukazovat již od nacházejícího víkendu. Nejvyšší okres-

ní soutěž totiž startuje svoji jarní část o Velikonocích. A Večerník 

bude opět u toho! Fajnšmekři okresní kopané si tak rozhodně 

přijdou na své.



15. kolo, sobota
31. bøezna, 15:30 hodin:

                                                         
FC Dobromilice - Sokol Vrahovice ..... - .....

Sokol Otaslavice - Haná Nezamyslice ..... - .....

TJ Horní Štěpánov - Sokol Čechovice B ..... - .....

FC Hvozd - Sokol Brodek u Pv (1.4.,10:15) ..... - .....

TJ Tištín - Sokol Vícov (1.4.,15:30) ..... - .....

FC Ptení - Sokol Určice B (1.4.,15:30) ..... - .....

Jiskra Brodek u Konice - FK Výšovice (1.4.,15:30) ..... - .....

16. kolo, sobota
7. dubna, 15:30 hodin:

                                                         
Sokol Vrahovice - Jiskra Brodek u Konice ..... - .....

Haná Nezamyslice - FC Ptení ..... - .....

Sokol Určice B - FC Dobromilice ..... - .....

Sokol Čechovice B - FC Hvozd ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - TJ Tištín (8.4.,15:30) ..... - .....

Sokol Vícov - Sokol Otaslavice (8.4.,15:30) ..... - .....

FK Výšovice - TJ Horní Štěpánov (8.4.,15:30) ..... - .....

17. kolo, sobota
14. dubna, 15:30 hodin:

                                                         
Sokol Určice B - Sokol Vrahovice ..... - .....

Sokol Otaslavice - Sokol Brodek u Pv ..... - .....

FC Hvozd - FK Výšovice (15.4.,10:15) ..... - .....

Horní Štěpánov - Brodek u Konice (15.4.,15:30) ..... - .....
TJ Tištín - Sokol Čechovice B (15.4.,15:30) ..... - .....

FC Dobromilice - Haná Nezamyslice (15.4.,15:30) ..... - .....

FC Ptení - Sokol Vícov (15.4.,15:30) ..... - .....

18. kolo, sobota
21. dubna, 16:00 hodin:

                                                         
Sokol Vrahovice - TJ Horní Štěpánov ..... - .....

Haná Nezamyslice - Sokol Určice B ..... - .....

Sokol Čechovice B - Sokol Otaslavice ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - FC Ptení ..... - .....

Sokol Vícov - FC Dobromilice (22.4.,16:00) ..... - .....

Jiskra Brodek u Konice - FC Hvozd (22.4.,16:00) ..... - .....

FK Výšovice - TJ Tištín (22.4.,16:00) ..... - .....

19. kolo, sobota
28. dubna, 16:00 hodin:

                                                         
Sokol Otaslavice - FK Výšovice ..... - .....

Haná Nezamyslice - Sokol Vrahovice ..... - .....

FC Hvozd - TJ Horní Štěpánov ..... - .....

Sokol Určice B - Sokol Vícov (29.4.,16:00) ..... - .....

FC Dobromilice - Sokol Brodek u Pv (29.4.,15:30) ..... - .....

FC Ptení - Sokol Čechovice B (29.4., 16:00) ..... - .....

TJ Tištín - Jiskra Brodek u Konice (29.4., 16:00) ..... - .....
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1. kvìtna, 16:30 hodin:

                                                         
Sokol Vrahovice - FK Výšovice ..... - .....

Sokol Čechovice B - Jiskra Brodek u Konice ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - TJ Horní Štěpánov ..... - .....

Sokol Vícov - FC Hvozd ..... - .....

Haná Nezamyslice - TJ Tištín ..... - .....

Sokol Určice B - Sokol Otaslavice ..... - .....

FC Dobromilice - FC Ptení ..... - .....

20. kolo, sobota
5. kvìtna, 16:30 hodin:

                                                         
Sokol Vrahovice - FC Hvozd ..... - .....

Sokol Čechovice B - FC Dobromilice ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - Sokol Určice B (6.5., 16:30) ..... - .....

Sokol Vícov - Haná Nezamyslice (6.5., 16:30) ..... - .....

TJ Horní Štěpánov - TJ Tištín (6.5., 16:30) ..... - .....

Jiskra Brodek u Konice - Sokol Otaslavice (6.5., 16:30) ..... - .....

FK Výšovice - FC Ptení (6.5., 16:30) ..... - .....

21. kolo, sobota
12. kvìtna, 16:30 hodin:

                                                         
Haná Nezamyslice - Sokol Brodek u Pv ..... - .....

Sokol Určice B - Sokol Čechovice B ..... - .....

Sokol Otaslavice - TJ Horní Štěpánov ..... - .....

TJ Tištín - FC Hvozd (13.5., 16:30) ..... - .....

FC Dobromilice - FK Výšovice (13.5., 16:30) ..... - .....

FC Ptení - Jiskra Brodek u Konice (13.5., 16:30) ..... - .....

Sokol Vícov - Sokol Vrahovice (13.5., 16:30) ..... - ..... 

22. kolo, sobota
19. kvìtna, 17:00 hodin:

                                                         
Sokol Vrahovice - TJ Tištín ..... - .....

Sokol Čechovice B - Haná Nezamyslice ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - Sokol Vícov ..... - .....

FC Hvozd - Sokol Otaslavice (20.5., 10:15) ..... - .....

TJ Horní Štěpánov - FC Ptení (13.5., 17:00) ..... - .....

Brodek u Konice - FC Dobromilice (13.5., 17:00) ..... - .....

FK Výšovice - Sokol Určice B (13.5., 17:00) ..... - .....

23. kolo, sobota
26. kvìtna, 17:00 hodin:

                                                         
Haná Nezamyslice - FK Výšovice ..... - .....

Sokol Otaslavice - TJ Tištín ..... - .....

Sokol Určice B - Brodek u Konice (27.5., 17:00) ..... - .....

FC Dobromilice - TJ Horní Štěpánov (27.5., 17:00) ..... - .....

FC Ptení - FC Hvozd (27.5., 17:00) ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - Sokol Vrahovice (27.5., 17:00) ..... - .....

Sokol Vícov - Sokol Čechovice B (27.5., 17:00) ..... - .....

24. kolo, sobota
2. èervna, 17:00 hodin:

                                                         
Sokol Čechovice B - Sokol Brodek u Pv ..... - .....

Sokol Vrahovice - Sokol Otaslavice ..... - .....

FC Hvozd - FC Dobromilice (3.6., 10:15) ..... - .....

TJ Horní Štěpánov - Sokol Určice B (3.6., 17:00) ..... - .....

Brodek u Konice - Haná Nezamyslice (3.6., 17:00) ..... - .....

FK Výšovice - Sokol Vícov (3.6., 17:00) ..... - .....

TJ Tištín - FC Ptení (3.6., 17:00) ..... - .....

25. kolo, sobota
9. èervna, 17:00 hodin:

                                                         
Haná Nezamyslice - TJ Horní Štěpánov ..... - .....

Sokol Určice B - FC Hvozd ..... - .....

Sokol Čechovice B - Sokol Vrahovice ..... - .....

Sokol Brodek u Pv - FK Výšovice ..... - .....

Sokol Vícov - Brodek u Konice (10.6., 17:00) ..... - .....

FC Dobromilice - TJ Tištín (10.6., 17:00) ..... - .....

FC Ptení - Sokol Otaslavice (10.6., 17:00) ..... - .....

26. kolo, sobota
16. èervna, 17:30 hodin:

                                                         
TJ Horní Štěpánov - Sokol Vícov (15:00) ..... - .....

Jiskra Brodek u Konice - Sokol Brodek u Pv ..... - .....

Sokol Vrahovice - FC Ptení ..... - .....

Sokol Otaslavice - FC Dobromilice ..... - .....

FC Hvozd - Haná Nezamyslice (17.6., 10:15) ..... - .....
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TJ Sokol Vrahovice:

Brankář: David Pokorný.
Obránci: Rudolf Alexy, Miroslav Bukovec, Jiří Doležel, David Kratochvíl, Mar-
tin Kratochvíl, Pavel Michalec, Daniel Petík, David Prucek, Martin Procházka.
Záložníci: Svatopluk Bukovec, Jan Dvořák, Jan Klíč, Martin Kučera, Vrati-
slav Marek, Richard Schvarz, Dominik Šatný, Roman Šmíd, Jakub Vitásek, 
Michal Závodský.
Útočníci: Pavel Farný, Jan Studený, Tomáš Pořízka.
Trenér: Miloslav Schwarz.

TJ Sokol Otaslavice:

Brankář: Jan Orálek.
Obránci: David Hrazdíra, David Rušil, Michal Šubrt, Martin Vogl, Pavel 
Skalický, Martin Tkáč, Milan Valenta.
Záložníci: Dominik Drmola, Jan Frehar, David Gerneš, Jakub Chvojka, Lukáš Ka-
láb, Pavel Kaplánek, Daniel Langer, Michal Marčan, Jan Ruszó, Lubomír Smékal.
Útočníci: Martin Hon, Michal Kaláb, Jindřich Koudela, Martin Sika, Jaro-
slav Šatný, Dominik Zatloukal.
Trenér: Jiří Hon.

TJ Horní Štěpánov:

Brankáři: Jan Havlíček, Josef Šmíd.
Obránci: Zdeněk Blumenstein, Marek Červinka, Karel Gryc, Kamil Janí-
ček, Libor Klimeš, Lukáš Rychnovský, Martin Sígl, Michal Žilka.
Záložníci: Radek Deutsch, Jiří Fojt, Adolf Langer, Libor Němec, Kamil 
Pitner, Ondřej Ščudla, Lukáš Tyl.
Útočníci: Roman Bašný, Jan Kamený, Richard Klügl, Petr Svoboda.
Trenér: neuveden

TJ Jiskra Brodek u Konice:

Brankář: Radovan Vičar.
Obránci: Tomáš Barták, Hubert Burget, Pavel Hloušek, David Možný, Pa-
trik Müller, Lukáš Koudelka, Miroslav Zapletal, Roman Zemánek.
Záložníci: Jiří Blatner, Radek Burget, Kryštof Grepl, Pavel Grepl, Michal 
Grepl,  Libor Grulich, Zdeněk Koudelka, Petr Koudelka, Jakub Mach.
Útočníci: David Kolář, Radek Procházka.
Trenér: Patrik Müller.

FC Dobromilice:

Brankáři: Václav Drnovský, Libor Nosek.
Obránci: Petr Fialka, Lukáš Krivčík, Jan Kubíček, Jiří Kučera, Ondřej Ma-
toušek, Adam Matoušek, Michal Rochla, Jaroslav Ryška, Drahoslav Žondra.
Záložníci: Bronislav Dokoupil, Jaroslav Jordán, Patrik Richter, Jan Václa-
vík, Petr Šenkyřík, Dominik Selucký, Filip Svozílek, Rostislav Šoc.
Útočníci: Josef Dvořák, Jakub Kratochvíl, Jakub Nakládal, Jiří Obruča, Jakub Špaček.
Trenér: Michal Rochla.

TJ Sokol Čechovice „B“:

Brankáři: Tomáš Zelinka, Pavel Zápeca, Ondřej Stískal, Jaroslav 
Kumstát, Jiří Jančík.
Obránci: Tomáš Bilík, Štěpán Hanák, Dominik Hluštík, Radek Jano, Petr 
Kupka, Marek Meixner, Michal Prášil, Ladislav Šťastný, Rudolf Valný, To-
máš Vybíral, Marek Začal.
Záložníci: Petr Bašný, Marco Bontempo, Pavel Foret, Ondřej Frys, František Ha-
nák, Jiří Jančík, Josef Klváček, Radim Kravák, Tomáš Matula, Radim Muzikant, 
Jan Nejedlý, Miroslav Němeček, Adam Pospíšil. Dominik Spurný, Jakub Wolker.
Útočníci: Filip Halouzka, Petr Jansa, Daniel Jodl, Adam Sedlák.
Trenér: Rudolf Valný.

TJ Sokol Brodek u Prostějova:

Brankáři: Jiří Král, Tomáš Vystavěl.
Obránci: Jiří Buriánek, Petr Gamberský, Marek Hloch, Richard Hudeček, Mi-
chal Jelínek, Ondřej Kořínek, Ivo Petlák, Radek Piňos, Přemysl Slouka, Tomáš 
Smékal, Jiří Sochor, Jan Typner, Leopold Zatloukal, Petr Zbořil.
Záložníci: Patrik Hochman, Jaromír Matoušek, Petr Piňos, Miloš Smejkal, Radek 
Soldán, Petr Soldán, Tomáš Ševčík, Radim Vaněk, Ondřej Vlachynský, Jakub Vybíral.
Útočníci: Tomáš Bureš, Roman Ličman, Patrik Rakáš, Petr Sedlák, Dušan Sochůrek.
Trenéři: Přemysl Slouka a Tomáš Bureš.

TJ Tištín:

Brankář: Jiří Koutský.
Obránci: Pavel Hanák, Zdeněk Havlíček, Michal Kubeš, Robin Návrat, 
Zdeněk Oulehla, Josef Slavík, Jan Stančík. 
Záložníci: David Bosák, Roman Havlíček, Vlastimil Kyselák, Miroslav Lako-
mý, Jakub Mojtek. Rudolf Návrat,  Ondřej Rehák, Milan Sipěna, Jan Štvrtecký.
Útočníci: Marek Cetkovský, Jindřich Hanák, Pavel Hýsek, Marek Pavelka, 
Karol Rehák.
Trenér: Zdeněk Oulehla.

TJ Sokol Určice „B“:

Brankáři: Tomáš Hýbl, Jan Pokorný.
Obránci: Michal Bureš, Jaroslav Dračka, Jaroslav Frehar, Martin Grulich, 
Petr Hanák, Josef Kadlec, Přemysl Mlčoch, Petr Muzikář, Lukáš Nakládal, 
Richard Paul, Miloslav Pospíšil, Kamil Žáček.
Záložníci: Roman Berčák, Jakub Hanzelka, Martin Hudský, Tomáš Ježek, 
Vladimír Krajíček, Jakub Nadýmáček, František Plajner, Michal Rotschedl, 
Matěj Šnajdr, Patrik Vajdík, Petr Vodák.
Útočníci: Petr Halouzka, Jaroslav Kouřil, Marek Mašek, Jan Mikulka, Filip 
Pavlů, David Sosík, David Střebský.
Trenér: Karel Vlach.

TJ Haná Nezamyslice:

Brankáři: Tomáš Buriánek, Lukáš Dvořák.
Obránci: Drahomír Crhan, Radek Fialka, Michal Frgál, David Hájek, Lukáš Král, 
Michal Lakomý, Martin Majer, Martin Plucnar, Martin Přikryl, Dalibor Šebek.
Záložníci: Ondřej Dostál, Martin Flajzar, Ondřej Hradil, Martin Machálek, 
Tomáš Mariánek, Arnošt Matoušek, Ladislav Moler, Miroslav Musil, Daniel 
Moravec, Martin Ošťádal, Zbyněk Špička, Zdeněk Špička, Petr Závadský.
Útočníci: Jiří Dostalík, Petr Gabrišák, Jakub Jozek, Dominik Matoušek, 
Zdeněk Moravec, Miroslav Vévoda. Trenér: Drahomír Crhan.

FC Výšovice:

Brankář: Ivan Pychora.
Obránci: Josef Dostál, Martin Hýbl, Ladislav Kaprál, Martin Kozdas, Petr 
Krajíček, Petr Krčmář, Marcel Škop, Ondřej Škultéty.
Záložníci: Battseren Baterdene, Zdeněk Fildán, Jan Křivinka, Michal Obručník, 
Filip Okleštěk, Kamil Režný, Lukáš Ryšánek, Jan Smička, Jiří Škop, Michal Žoch.
Útočníci: Pavel Čajan, Michal Dudík, Kristián Koukal, Filip Křížek, Luděk 
Olbert, Milan Suchomel. Trenér: Michal Dudík.

FC Hvozd:

Brankáři: Kamil Hlavinka.
Obránci: Pavel Béňa, Luboš Burian, Václav Dostál, Jakub Muzikant, František 
Krejčí, Karel Procházka, Ondřej Procházka, Josef Szekulics, Ondřej Vyroubal.
Záložníci: Vojtěch Bílý, Josef Brach, Zolboo Enkhbaatar, Petr Fiala, Tomáš 
Hrda, Roman Krása, Jaromír Krása st., Jaromír Krása ml., Vít Koutný, Mar-
tin Kubica, Radek Švec, Filip Veisgárber, Petr Tichý.
Útočníci: Jaroslav Čureja, Tomáš Dostál, Michal Hacar, Lukáš Spíchal, 
Zdeněk Tichý, Jiří Vánský, Jan Vítek. Trenér: Karel Procházka.

TJ Sokol Vícov:

Brankáři: Petr Brabec, Jan Dračka, Jakub Zapletal.
Obránci: Tomáš Humpolíček, Radim Chytil, Miroslav Krutovský, Tomáš 
Světlík, Tomáš Tříska, Martin Šobr, Radek Zdobina. 
Záložníci: Michal Baránek, Jakub Bartlík, David Hornych, Jaroslav Ježek, 
Jan Musil, Michal Nedvěd, Miroslav Ovčáček, Petr Rajchman.
Útočníci: David Bartoš, Jakub Rozsíval, Ondřej Štuler, Miroslav Vaverka.
Trenér: Miroslav Krutovský.

FC Ptení

Brankáři: Martin Grulich.
Obránci: Michal Franc, Jiří Hrabal, Michal Kohout, Oldřich Látal,  Ondřej 
Peterka, Tomáš Sekanina, Jaromír Vyroubal.
Záložníci: Stanislav Doležel, Martin Doležel, Lukáš Holinka, Roman Minx, 
Tomáš Nevrla, Vojtěch Porteš, Václav Přikryl, Michal Steiner, Martin Steiner.
Útočníci: Oldřich Dospiva, Lubomír Jergl, Jan Sekanina.
Trenér: Martin Musil.
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